
LEISURE LIVING FURNISHINGS



...Benvenuti. 

L’emozione di essere accolti in un’atmosfera raffinata, 

ricca di personalità ed eleganza sottile che sottolinea

le peculiarità dell’ambiente,  ne esalta il carattere con forme e figure che

sono la pura essenza della cultura dell’Ospitalità.

Basta uno sguardo, un tocco leggero, 

per avvertire il mondo puro ed armonico di Schönhuber Franchi...

L’emozione di essere accolti in un’atmosfera raffinata, 

ricca di personalità ed eleganza sottile che sottolinea

le peculiarità dell’ambiente,  ne esalta il carattere con forme e figure che

sono la pura essenza della cultura dell’Ospitalità.

Basta uno sguardo, un tocco leggero, 

per avvertire il mondo puro ed armonico di Schönhuber Franchi...
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84-93 PALISSANDRO

94-105 TEAK E ALLUMINIO
106-107 OMBRELLONI
108-131 CUOIO
132-137 BANANA LEAF 
138-143 LLOYD LOOM
144-155 TEAK ANTICATO
156-179 FIORI
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196-203 ACCIAIO COLLEZIONE LUNA
204-209 ALLUMINIO COLLEZIONE SPACE
210-219 VETRO COLLEZIONE SMERALDO

SCHÖNHUBER FRANCHI  LEISURE LIVING FURNISHINGS OUTDOOR FURNITURE

INDOOR FURNITURE

FLOWERS&VASES

ACCESSORIES



OUTDOOR JALAN
Jalan è una resina sintetica estremamente resistente e interamente intrecciata a mano, imita
nei colori e nella texture, mai perfettamente omogenei, le fibre esistenti in natura.
E’ adatto per realizzare complementi d’arredo per giardini e salotti dal sapore esotico, si
inserisce con eleganza in ambientazioni sia classiche che contemporanee.
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SCHUMANN DIVANO / SCHUMANN POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
SCHUMANN SOFA / SCHUMANN ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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SCHUMANN DIVANO / SCHUMANN DIVANO TRE POSTI / SCHUMANN POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
SCHUMANN SOFA / SCHUMANN SOFA 3-SEATER / SCHUMANN ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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VIVALDI POLTRONA / VIVALDI DIVANO     DESIGN: LORENZO BELLINI
VIVALDI ARMCHAIR / VIVALDI SOFA
VIVALDI POLTRONA / VIVALDI DIVANO     DESIGN: LORENZO BELLINI
VIVALDI ARMCHAIR / VIVALDI SOFA

OUTDOOR / JALANOUTDOOR / JALAN
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VIVALDI POLTRONA / VIVALDI DIVANO / BIZET TAVOLINO CM 50X50X40 H     DESIGN: LORENZO BELLINI
VIVALDI ARMCHAIR / VIVALDI SOFA / BIZET SIDE TABLE CM 50X50X40 H

OUTDOOR / JALAN
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BRAHMS TAVOLINO CM 120X70X40 H / BRAHMS DIVANO / BRAHMS POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
BRAHMS COFFEE TABLE CM 120X70X40 H / BRAHMS SOFA / BRAHMS ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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MOZART POLTRONA / MOZART DIVANO
MOZART ARMCHAIR / MOZART SOFA

OUTDOOR / JALAN
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WAGNER POLTRONA / WAGNER DIVANO / ROSSINI TAVOLINO CM 90X90X38 H     DESIGN: LORENZO BELLINI 
WAGNER ARMCHAIR / WAGNER SOFA / ROSSINI COFFEE TABLE CM 90X90X38 H

OUTDOOR / JALAN
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ELLISSE POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
ELLISSE LOUNGE CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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ELLISSE POLTRONA / ELLISSE DIVANO     DESIGN: LUCA TRAZZI
ELLISSE LOUNGE CHAIR / ELLISSE SOFA

OUTDOOR / JALAN
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CLASSIC POLTRONA / CLASSIC DIVANO     DESIGN: LUCA TRAZZI
CLASSIC LOUNGE CHAIR / CLASSIC SOFA

OUTDOOR / JALAN
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CLASSIC SMALL POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
CLASSIC SMALL LOUNGE CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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OLIMPO  SMALL CM 200X190X90 H / OLIMPO LARGE CM 220X240X90 H     DESIGN: LUCA TRAZZI
OLIMPO  SMALL CM 200X190X90 H / OLIMPO LARGE CM 220X240X90 H

OUTDOOR / JALAN
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SHAFA' XL CM 220X220X190 H     DESIGN: LUCA TRAZZI
SHAFA' XL CM 220X220X190 H

OUTDOOR / JALAN
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SHAFA' XXL CM 233X210X300 H     DESIGN: LUCA TRAZZI
SHAFA' XXL CM 233X210X300 H

OUTDOOR / JALAN
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UFO Ø CM 220     DESIGN: LUCA TRAZZI
UFO Ø CM 220

OUTDOOR / JALAN
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ATLANTE TAVOLINO BASSO Ø CM 90X40 H / ATLANTE TAVOLINO ALTO Ø CM 90X60 H / CALYPSO BROWN POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
ATLANTE COFFEE TABLE Ø CM 90X40 H / ATLANTE TABLE Ø CM 90X60 H / CALYPSO BROWN LOUNGE CHAIR 

OUTDOOR / JALAN
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CALYPSO AZURE POLTRONA / CALYPSO GREEN POLTRONA / CALYPSO RED POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
CALYPSO AZURE LOUNGE CHAIR / CALYPSO GREEN LOUNGE CHAIR / CALYPSO RED LOUNGE CHAIR

OUTDOOR / JALAN



40

OUTDOOR / JALAN
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BACH POLTRONCINA / BACH SEDIA     DESIGN: LORENZO BELLINI 
BACH DINING ARMCHAIR / BACH DINING CHAIR
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DONIZETTI SEDIA IMPILABILE / STRAUSS SEDIA IMPILABILE    DESIGN: LORENZO BELLINI  
DONIZETTI STACKABLE DINING CHAIR  / STRAUSS STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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VAN GOGH SEDIA IMPILABILE / VAN GOGH POLTRONCINA IMPILABILE     DESIGN: MATTEO THUN
VAN GOGH STACKABLE DINING CHAIR / VAN GOGH STACKABLE DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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VAN GOGH SEDIA IMPILABILE / MONTEVERDI SEDIA IMPILABILE / MASCAGNI SEDIA IMPILABILE     DESIGN: MATTEO THUN
VAN GOGH STACKABLE DINING CHAIR / MONTEVERDI STACKABLE DINING CHAIR /  MASCAGNI STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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GAUGIN SEDIA / MONET POLTRONCINA/ RENOIR POLTRONCINA     DESIGN: MATTEO THUN
GAUGIN DINING CHAIR / MONET DINING ARMCHAIR / RENOIR DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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CHOPIN POLTRONCINA IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
CHOPIN STACKABLE DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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CHOPIN SEDIA IMPILABILE / DEBUSSY SEDIA IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
CHOPIN STACKABLE DINING CHAIR / DEBUSSY STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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ANTIGUA SEDIA IMPILABILE *STRUTTURA COLORE NOGAL / ANTIGUA POLTRONCINA IMPILABILE *STRUTTURA COLORE NATURALE
ANTIGUA STACKABLE DINING CHAIR *STRUCTURE COLOR NOGAL / ANTIGUA STACKABLE DINING ARMCHAIR  *STRUCTURE COLOR NATURAL

OUTDOOR / JALAN
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GALAPAGOS SEDIA IMPILABILE / FIGI SEDIA IMPILABILE 
GALAPAGOS STACKABLE DINING CHAIR / FIGI STACKABLE DINING CHAIR

OUTDOOR / JALAN
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BIZET TAVOLINO CM50X50X40H     DESIGN: LORENZO BELLINI
BIZET SIDE TABLE CM 50X50X40 H

OUTDOOR / JALAN
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ROSSINI TAVOLINO CM 90X90X38 H / BRAHMS TAVOLINO CM 120X70X40 H / PUCCINI TAVOLINO CM 120X70X36 H
ROSSINI COFFEE TABLE CM 90X90X38 H / BRAHMS COFFEE TABLE CM 120X70X40 H / PUCCINI COFFEE TABLE CM 120X70X36 H

OUTDOOR / JALAN
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MAHLER TAVOLO TONDO Ø CM 90X75 H  Ø CM 120X75 H / VAN GOGH POLTRONCINA IMPILABILE     DESIGN: MATTEO THUN
MAHLER ROUND TABLE Ø CM 90X75 H  Ø CM 120X75 H / VAN GOGH STACKABLE DINING ARMCHAIR

OUTDOOR / JALAN
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MAHLER TAVOLO QUADRATO CM 90X90X74 H  CM 80X80X74 H / MAHLER TAVOLO RETTANGOLARE CM 200X90X74 H  CM 160X90X74 H
MAHLER SQUARE TABLE CM 90X90X74 H  CM80X80X74H / MAHLER RECTANGULAR TABLE CM 200X90X74 H  CM 160X90X74 H

OUTDOOR / JALAN
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PIANO TONDO Ø CM 70 CON BASE TAVOLO SANTORINI / PIANO QUADRATO CM90X90 CON BASE TAVOLO ELICA 
ROUND TABLE TOP Ø CM 70 WITH SANTORINI BASE / SQUARE TABLE TOP CM 90X90 WITH ELICA BASE

OUTDOOR / JALAN
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CONSOLE BUFFET - COCKTAIL CM 90X180X91 H / TAVOLO BUFFET - COCKTAIL CM 90X90X105 H  *REALIZZABILE SU MISURA
CONSOLE BUFFET - COCKTAIL CM 90X180X91 H / BUFFET - COCKTAIL TABLE CM 90X90X105 H  *ORDER TO SIZE

OUTDOOR / JALAN
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MENDELSSOHN DORMEUSE     DESIGN: LORENZO BELLINI
MENDELSSOHN SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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HÄNDEL LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
HÄNDEL SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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HÄNDEL LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
HÄNDEL SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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BEETHOVEN LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
BEETHOVEN SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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BEETHOVEN LETTINO / BEETHOVEN DOPPIO LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI
BEETHOVEN SUNBED / BEETHOVEN DOUBLE SUNBED 

OUTDOOR / JALAN
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RAVEL LETTINO IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
RAVEL STACKABLE SUNBED

OUTDOOR / JALAN
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SISLEY SGABELLO / CEZANNE SGABELLO     DESIGN: MATTEO THUN
SISLEY BARSTOOL / CEZANNE BARSTOOL

OUTDOOR / JALAN
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OUTDOOR PALISSANDRO
Pregiata essenza di prima qualità, il palissandro indiano è caratterizzato dalle venature
accentuate e da calde variazioni cromatiche. In combinazione con l’alluminio, diviene
base ideale per la realizzazione di arredi dal design elegante ed essenziale.
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VEGA TAVOLINO CM 50X50X45 H / PERSEO LETTINO     DESIGN: LORENZO BELLINI 
VEGA SIDE TABLE CM 50X50X45 H / PERSEO SUNBED 

OUTDOOR / PALISSANDRO
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HALLEY SUNLOUNGER IMPILABILE     DESIGN: LORENZO BELLINI
HALLEY STACKABLE SUNLOUNGER

OUTDOOR / PALISSANDRO
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VENERE SEDIA IMPILABILE / VENERE SEDIA IMPILABILE CON BRACCIOLI / PIANO PALISSANDRO CM 80X80 CON BASE ELICA DESIGN: LORENZO BELLINI
VENERE STACKABLE CHAIR / VENERE STACKABLE ARMCHAIR / TOP PALISSANDRO CM 80X80 WITH ELICA BASE

OUTDOOR / PALISSANDRO
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PIANO PALISSANDRO CM 80X80 CON BASE ELICA / PEGASO TAVOLO QUADRATO CM 100X100X76 H / PEGASO TAVOLO RETTANGOLARE CM 200X100X76 H
TOP PALISSANDRO CM 80X80 WITH ELICA BASE / PEGASO SQUARE TABLE  CM 100X100X76 H / PEGASO RECTANGULAR TABLE CM 200X100X76 H

OUTDOOR / PALISSANDRO
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TESTI / TESTI
TEXT / TEXT

TESTI / TESTI
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OUTDOOR TEAK E ALLUMINIO
Le tendenze del  mondo dell’arredo combinano le varie essenze di legno con materiali diversi.
Il design della struttura in alluminio crea una singolare armonia cromatica con il legno di
teak e rende questi complementi d’arredo perfetti, oltre che per terrazze e giardini,
anche per interni.
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LUNA SEDIA PIEGHEVOLE / CASSIOPEA POLTRONCINA PIEGHEVOLE
LUNA FOLDING CHAIR / CASSIOPEA FOLDING ARMCHAIR

OUTDOOR / TEAK E ALLUMINIO
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VENUS POLTRONA IMPILABILE / ANDROMEDA PANCA IMPILABILE
VENUS STACKABLE ARMCHAIR / ANDROMEDA STACKABLE BENCH

OUTDOOR / TEAK E ALLUMINIO
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TITANO TAVOLO QUADRATO CON ESTENSIONE CM 40X90 / TITANO TAVOLO QUADRATO CM 90X90X75 H / QUASAR TAVOLO QUADRATO CM 130X130X75 H 
TITANO SQUARE TABLE WITH EXTENSIONS CM 40X90 / TITANO SQUARE TABLE CM 90X90X75 H / QUASAR SQUARE TABLE CM 130X130X75 H 

OUTDOOR / TEAK E ALLUMINIO
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ORIONE SUNLOUNGER / POGGIAPIEDI PER SUNLOUNGER
SIRIO LETTINO DA SOLE / PULSAR TAVOLINO RETTANGOLARE CM 120X60X45 H / PULSAR TAVOLINO QUADRATO CM 50X50X45 H
ORIONE SUNLOUNGER / SUNLOUNGER LEG REST / SIRIO SUNBED / PULSAR RECTANGULAR TABLE CM 120X60X45 H / 
PULSAR SQUARE SIDE TABLE CM 50X50X45 H

OUTDOOR / TEAK E ALLUMINIO
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TESSUTI
Una collezione di colori pensati e creati da Schönhuber Franchi e realizzati in esclusiva per
rivestire con eleganza e stile arredi dal design ricercato.
Colori ispirati alla natura, tonalità delicate messe in risalto da una struttura elaborata che
gioca su diversi spessori e trame in rilievo. Una selezione che consente accostamenti 
cromatici d’effetto per interpretare le esigenze di diverse ambientazioni.

CUSCINO CM50X50
CUSHION CM50X50
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OMBRELLONE CM 300X300X270 H / OMBRELLONE A BRACCIO CM 300X300X330 H  CM 300X400X330 H  
UMBRELLA CM 300X300X270 H / SIDE ARM UMBRELLA CM 300X300X330 H  CM 300X400X330 H 

OMBRELLONI
Legno esotico, tessuti idrorepellenti e finiture di pregio.
Ombrelloni eleganti ed inalterabili nel tempo.

RINFORZI IN CUOIO
LEATHER PATCHES 

PULEGGIA
CASTING PULLEY

FASCETTE METALLICHE SULLE
STECCHE
WRAPS ON THE RIBS

BASE IN CEMENTO
CONCRETE BASE

ANELLO DI RINFORZO E 
U-BRACKETS 
(STECCHE SOSTITUIBILI SINGOLARMENTE)

RING AND U-BRACKETS 
(SPOKES CAN BE REPLACED SINGULARLY)

TASCHINA METALLICA A FINE
STECCA
METAL POCKET ON THE END OF
RIBS

BASE IN METALLO
(CON MECCANISMO PER ROTAZIONE
OMBRELLONE)

METALLIC BASE
(WITH ROTATION MECHANISM)

MOZZO CON FINITURA METALLICA 
DOME

ARGANELLO CON MANOVELLA
CRANK

FINITURE VALIDE PER LA VERSIONE A PALO
CENTRALE E A BRACCIO
FINISHES VALID FOR BOTH CENTRAL POLE AND
SIDE ARM UMBRELLA

FINITURE VALIDE PER LA VERSIONE A PALO CENTRALE
FINISHES VALID FOR CENTRAL POLE UMBRELLA

FINITURE VALIDE PER LA VERSIONE A BRACCIO
FINISHES VALID FOR SIDE ARM UMBRELLA



INDOOR CUOIO
Strisce di cuoio elegantemente intrecciate a mano rivisitano
forme e geometrie aprendo nuovi scenari dell'accoglienza.
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CAMELIA DIVANO / MIMOSA TAVOLINO CM 60X60X40 H / CAMELIA POLTRONA     DESIGN: LORENZO BELLINI
CAMELIA SOFA / MIMOSA SIDE TABLE CM 60X60X40 H / CAMELIA ARMCHAIR

INDOOR / CUOIO
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AZALEA POLTRONA / AZALEA DIVANO     DESIGN: LORENZO BELLINI
AZALEA ARMCHAIR / AZALEA SOFA

INDOOR / CUOIO
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NAUTILUS DIVANO     DESIGN: LUCA TRAZZI
NAUTILUS SOFA

INDOOR / CUOIO
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NAUTILUS PANCA / NAUTILUS DIVANO     DESIGN: LUCA TRAZZI
NAUTILUS BENCH / NAUTILUS SOFA

INDOOR / CUOIO
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AGAVE POLTRONA 
AGAVE ARMCHAIR 

INDOOR / CUOIO E RATTAN
AGAVE POLTRONA 
AGAVE ARMCHAIR 

INDOOR / CUOIO E RATTAN
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AGAVE DIVANO / GIOVE LAMPADA / DALIA TAVOLO CM 60X60X60 H / AGAVE POLTRONA 
AGAVE SOFA / GIOVE LAMP / DALIA SIDE TABLE CM 60X60X60 H / AGAVE ARMCHAIR 

INDOOR / CUOIO E RATTAN
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IRIS POLTRONCINA CON BRACCIOLI / IRIS SEDIA 
IRIS DINING ARMCHAIR / IRIS DINING CHAIR

INDOOR / CUOIO E RATTAN
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PAPAVERO SEDIA / PAPAVERO POLTRONCINA
PAPAVERO DINING CHAIR / PAPAVERO DINING ARMCHAIR

INDOOR / CUOIO E RATTAN
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IRIDE LAMPADA / DALIA TAVOLO QUADRATO CM 60X60X60 H / GENZIANA TAVOLO ROTONDO Ø CM 60X60 H
IRIDE LAMP / DALIA SIDE TABLE CM 60X60X60 H / GENZIANA SIDE TABLE Ø CM 60X60 H

INDOOR / CUOIO
IRIDE LAMPADA / DALIA TAVOLO QUADRATO CM 60X60X60 H / GENZIANA TAVOLO ROTONDO Ø CM 60X60 H
IRIDE LAMP / DALIA SIDE TABLE CM 60X60X60 H / GENZIANA SIDE TABLE Ø CM 60X60 H

INDOOR / CUOIO
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IRIDE LAMPADA CM 81 H / GIOVE LAMPADA CM 83 H / ELETTRA LAMPADA CM 80 H / MAIA LAMPADA CM 73 H / ALBA LAMPADA CM 84 H
IRIDE LAMP CM 81 H / GIOVE LAMP CM 83 H / ELETTRA LAMP CM 80 H / MAIA LAMP CM 73 H / ALBA LAMP CM 84 H

INDOOR / CUOIO
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EOS LAMPADA CM 160 H
EOS LAMP CM 160 H

INDOOR / CUOIO
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INDOOR BANANA LEAF
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Materiale naturale realizzato con la vera pianta di banana. 
Le foglie vengono lasciate essiccare al sole e poi attorcigliate
su se stesse per formare corde lunghe ed incredibilmente
resistenti, intrecciate e tessute insieme per creare vari tipi
di oggetti e per creare complementi d'arredo unici, 
secondo una lavorazione ancora artigianale e 
completamente manuale.

CONCHIGLIA DIVANO  
CONCHIGLIA SOFA
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MEDUSA DIVANO / MEDUSA POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
MEDUSA SOFA / MEDUSA LOUNGE CHAIR

INDOOR / BANANA LEAF
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CONCHIGLIA POLTRONA     DESIGN: LUCA TRAZZI
CONCHIGLIA LOUNGE CHAIR

INDOOR / BANANA LEAF



Da una particolare tecnica di lavorazione la qualità del Lloyd Loom realizzato
con fili di carta ritorti e intrecciati ad un’anima in metallo, intessuti e fissati ad
una struttura in legno per realizzare mobili indeformabili e morbidi al tatto ma
allo stesso tempo robusti ed eleganti.

INDOOR LLOYD LOOM
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Da una particolare tecnica di lavorazione la qualità del Lloyd Loom realizzato
con fili di carta ritorti e intrecciati ad un’anima in metallo, intessuti e fissati ad
una struttura in legno per realizzare mobili indeformabili e morbidi al tatto ma
allo stesso tempo robusti ed eleganti.
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NILO POLTRONCINA
NILO ARMCHAIR

INDOOR / LLOYD LOOM
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DANUBIO DIVANETTO / NUBIA TAVOLINO CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H / DANUBIO POLTRONCINA
DANUBIO SOFA / NUBIA COFFEE TABLE CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H / DANUBIO ARMCHAIR

INDOOR / LLOYD LOOM



INDOOR TEAK ANTICATO
Solido, caldo, il teak è un’essenza di pregio, selezionata con cura, perfetta per realizzare
arredi che uniscono il calore del legno con la linearità rigorosa delle forme.
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MOBILE SOGGIORNO 4 ANTE CM 220X45X99 H / MOBILE SOGGIORNO 3 ANTE CM 170X44X101 H / CIOTOLA / VASO
SIDEBOARD 4 DOORS CM 220X45X99 H / SIDEBOARD 3 DOORS CM 170X44X101 H / BOWL / VASE

INDOOR / TEAK ANTICATO

*TRATTANDOSI DI OGGETTI LAVORATI A MANO, MISURE E FORME POSSONO NON ESSERE UNIFORMI.
*BECAUSE OF THE HANDMADE NATUR OF THE PRODUCTS, SIZES AND SHAPES MAY SLIGHTLY VARY.
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MOBILE VETRINA CM 111X45X156 H / MOBILE SOGGIORNO CM 125X44X221 H
CUPBOARD CM 111X45X156 H / CUPBOARD CM 125X44X221 H

INDOOR / TEAK ANTICATO
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NUBIA TAVOLINO CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM70X70X45 H / MOBILE VETRINA CM 140X44X205 H 
NUBIA COFFEE TABLE CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H / CUPBOARD CM 140X44X205 H

INDOOR / TEAK ANTICATO
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IRIS POLTRONCINA CON BRACCIOLI / NUBIA TAVOLO CM 80X160X76 H  CM 80X180X76 H  CM 80X200X76 H  CM 90X90X76 H / 
NUBIA TAVOLINO CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H
IRIS DINING ARMCHAIR / NUBIA TABLE CM 80X160X76 H  CM 80X180X76 H  CM 80X200X76 H  CM 90X90X76 H / 
NUBIA COFFEE TABLE CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H

INDOOR / TEAK ANTICATO
IRIS POLTRONCINA CON BRACCIOLI / NUBIA TAVOLO CM 80X160X76 H  CM 80X180X76 H  CM 80X200X76 H  CM 90X90X76 H / 
NUBIA TAVOLINO CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H
IRIS DINING ARMCHAIR / NUBIA TABLE CM 80X160X76 H  CM 80X180X76 H  CM 80X200X76 H  CM 90X90X76 H / 
NUBIA COFFEE TABLE CM 120X120X45 H  CM 120X80X45 H  CM 70X70X45 H

INDOOR / TEAK ANTICATO
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TAPPETO IN SISAL BORDO CHIARO / TAPPETO IN SISAL BORDO SCURO   CM 350X280 CM200X170  CM 190X190
SISAL CARPET WITH LIGHT COLOURED BORDER / SISAL CARPET WITH DARK COLOURED BORDER   CM 350X280  CM 200X170  CM 190X190

INDOOR / TAPPETI



FLOWERS&VASES FIORI
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Cortecce naturali e foglie artificiali, armonizzate dal sapiente lavoro
artigianale, creano piante che sfidano la natura riproducendola
nel suo aspetto più scenografico.



DRACENA CM 300 H / DRACENA CM 290 H / VULCANO VASO IN ZINCO OVALE  CM 68X43X64 H  CM 56X31X50 H
DRACENA CM 300 H / DRACENA CM 290 H  / VULCANO OVAL ZINC VASE  CM 68X43X64 H  CM 56X31X50 H
DRACENA CM 300 H / DRACENA CM 290 H / VULCANO VASO IN ZINCO OVALE  CM 68X43X64 H  CM 56X31X50 H
DRACENA CM 300 H / DRACENA CM 290 H  / VULCANO OVAL ZINC VASE  CM 68X43X64 H  CM 56X31X50 H
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FLOWERS&VASES / FIORIFLOWERS&VASES / FIORI

159
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PIANTA BANANO CM 250 H / VULCANO VASO IN ZINCO OVALE CM 77X53X70 H
BANANA TREE CM 250 H / VULCANO OVAL ZINC VASE CM 77X53X70 H

FLOWERS&VASES / FIORI
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PIANTA BANANO CM 300 H / OCEANO VASO IN VETRORESINA ROTONDO Ø CM 70X80 H
BANANA TREE CM 300 H  /  OCEANO ROUND FIBERGLASS VASE Ø CM 70X80 H

PALMA 268 CM / PALMA 218 CM / PALMA 326 CM / VULCANO VASO IN ZINCO QUADRATO CM 50X50X70 H  CM 39X39X56 H  CM 61X61X92 H
PALM 268 CM / PALM 218 CM / PALM 326 CM / VULCANO SQUARE ZINC VASE  CM 50X50X70 H  CM 39X39X56 H  CM 61X61X92 H

FLOWERS&VASES / FIORI
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FICUS CM 232 H / OCEANO VASO IN VETRORESINA ROTONDO Ø CM 45X50 H
FICUS CM 232 H / OCEANO ROUND FIBERGLASS VASE Ø CM 45X50 H

FLOWERS&VASES / FIORI



PIANTA BAMBÙ CM 175 H / VULCANO VASO IN ZINCO OVALE CM 56X31X50 H
BAMBOO TREE CM 175 H / VULCANO OVAL ZINC VASE CM 56X31X50 H
PIANTA BAMBÙ CM 175 H / VULCANO VASO IN ZINCO OVALE CM 56X31X50 H
BAMBOO TREE CM 175 H / VULCANO OVAL ZINC VASE CM 56X31X50 H
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FLOWERS&VASES / FIORIFLOWERS&VASES / FIORI
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FICUS CM 452 H / VULCANO VASO IN ZINCO TONDO Ø CM 60X105 H
FICUS CM 452 H / VULCANO ROUND ZINC VASE Ø CM 60X105 H

FLOWERS&VASES / FIORI
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ORCHIDEA BIANCA CM 80 H / ORCHIDEA FUCSIA CM 80 H
WHITE ORCHIDEA CM 80 H / FUCSIA ORCHIDEA CM 80 H

FLOWERS&VASES / FIORI



173172

RAMO BACCHE ROSSE / RAMO BACCHE SCURE
BRANCH OF RED BARRIES / BRANCH OF DARK BARRIES

FLOWERS&VASES / FIORI
RAMO BACCHE ROSSE / RAMO BACCHE SCURE
BRANCH OF RED BARRIES / BRANCH OF DARK BARRIES

FLOWERS&VASES / FIORI
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ALBERELLO MELE ROSSE CM 78 H / ALBERELLO LAN ZHI CM 172 H / VULCANO VASO IN ZINCO TONDO Ø CM 33X58 H
RED APPLE TREE CM 78 H / LAN ZHI TREE CM 172 H / VULCANO ROUND ZINC VASE Ø CM 33X58 H

FLOWERS&VASES / FIORI



CANNA DI BAMBÙ CM 300 H / OCEANO VASO IN VETRORESINA OVALE CM 66X40X90 H 
BAMBOO CANE CM 300 H / OCEANO OVAL FIBERGLASS VASE CM 66X40X90 H
CANNA DI BAMBÙ CM 300 H / OCEANO VASO IN VETRORESINA OVALE CM 66X40X90 H 
BAMBOO CANE CM 300 H / OCEANO OVAL FIBERGLASS VASE CM 66X40X90 H

FLOWERS&VASES / FIORIFLOWERS&VASES / FIORI
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BONSAI PINO MARITTIMO CM 60 H 
BONSAI SEEPINE CM 60 H

FLOWERS&VASES / FIORI
BONSAI PINO MARITTIMO CM 60 H 
BONSAI SEEPINE CM 60 H

FLOWERS&VASES / FIORI



FLOWERS&VASES VASI
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FOGLIA DI PALMA CHIARA / FOGLIA DI PALMA SCURA / VULCANO VASO IN ZINCO BOMBATO CM 46X46X81 H
LIGHT PALM LEAF / DARK PALM LEAF / VULCANO ROUNDED ZINC VASE CM 46X46X81 H

VULCANO VASI IN ZINCO
VULCANO ZINC VASES

Grandi dimensioni ed estetica accattivante per i vasi in zinco e vetroresina Schönhuber Franchi.
Un'impronta suggestiva per arredare con eleganza ambienti interni ed esterni.
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OCEANO VASI IN VETRORESINA / PIANTA BANANO CM 300 H
OCEANO FIBERGLASS VASES / BANANA TREE CM 300 H

FLOWERS&VASES / VASI
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Vassoi, piatti esposizione, accessori bar, caraffe ed altri oggetti in acciaio coibentato 
per un tocco di elegante sobrietà che non rinuncia alla funzionalità.
Vassoi, piatti esposizione, accessori bar, caraffe ed altri oggetti in acciaio coibentato 
per un tocco di elegante sobrietà che non rinuncia alla funzionalità.

ACCESSORIES COLLEZIONE ICEBERGACCESSORIES COLLEZIONE ICEBERG
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PORTAGHIACCIO / COCKTAIL SHAKER / RINFRESCATORE PER 2 BOTTIGLIE / GLACETTE / RINFRESCATORE PER 1 BOTTIGLIA
ICE BUCKET / COCKTAIL SHAKER / WINECOOLER FOR 2 BOTTLES / GLACETTE / WINECOOLER FOR 1 BOTTLE

ACCESSORIES / COLLEZIONE ICEBERG

187



189188 WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

GLACETTE Ø CM 12X20 H / CARAFFA CL 180 / ALZATA TORTA Ø CM 33 / MOLLA DOLCI / VASSOIO Ø CM 39
GLACETTE Ø CM 12X20 H / WATER PITCHER CL 180 / CAKESTAND Ø CM 33 / CAKE TONG / ROUND TRAY Ø CM 39

ACCESSORIES / COLLEZIONE ICEBERG
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PIATTI PRESENTAZIONE Ø CM 30  Ø CM 40  Ø CM 50
SHOWPLATES  Ø CM 30  Ø CM 40  Ø CM 50

ACCESSORIES / COLLEZIONE ICEBERG
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FRUTTIERA  Ø CM 28  Ø CM 33  Ø CM 40
FRUIT BOWL Ø CM 28  Ø CM 33  Ø CM 40

ACCESSORIES / COLLEZIONE ICEBERG
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FRUTTIERE Ø CM 28  Ø CM 33  Ø CM 40 / FRUTTIERE INCLINATE Ø CM 12  Ø CM 28  Ø CM 36  Ø CM 40
FRUIT BOWLS Ø CM 28  Ø CM 33  Ø CM 40 / SLOPING FRUIT BOWLS  Ø CM 12  Ø CM 28  Ø CM 36  Ø CM 40

ACCESSORIES / COLLEZIONE ICEBERG



ACCESSORIES COLLEZIONE LUNA
Frutto della sapiente attività artigianale l'acciaio martellato, 
lavorato a mano pezzo per pezzo, sorprende a tavola con giochi di luce e forme di
straordinaria originalità.
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CIOTOLE QUADRATE CM 12X12X4 H  CM 18X18X8 H  CM 24,5X24,5X8 H  CM 28X28X10 H  CM 35X35X12 H
SQUARE BOWLS CM 12X12X4  H  CM 18X18X8 H  CM 24,5X24,5X8 H  CM 28X28X10 H  CM 35X35X12 H
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PIATTO QUADRO CM 37,5X37,5
SQUARE PLATTER CM 37,5X37,5

PIATTO QUADRO CM 30X30  CM 40X40
SQUARE PLATTER CM 30X30  CM 40X40

PIATTO TRIANGOLARE CM 40X40X40
TRIANGULAR PLATTER CM 40X40X40

VASSOIO BISCOTTI Ø CM 25,5X5,5 H 
PIATTO TORTA Ø CM 30X6,5 H
CAKESTAND Ø CM 25,5X5,5 H
CAKESTAND Ø CM 30X6,5 H

CIOTOLA RETTANGOLARE 
CM 26X15X7 H  CM 36,5X25,5X8 H
RECTANGULAR BOWL 
CM 26X15X7 H   CM 36,5X25,5X8 H

VASSOIETTO CM 20,5X15
LITTLE TRAY CM 20,5X15

VASSOIO RETTANGOLARE CM 44X30  CM 53X35
RECTANGULAR TRAY CM 44X30  CM 53X35

CIOTOLA OVALE CM 61,5X35,5X17,5 H
OVAL BOWL CM 61,5X35,5X17,5 H

PIATTO TONDO Ø CM 30,5  Ø CM 33
ROUND PLATTER Ø CM 30,5  Ø CM 33

PORTA CANDELE AD ARCO CM 25X13 H 
PORTACANDELA CM18 H  CM 28 H
ARC SHAPED CANDLE HOLDER  CM 25X13 H  
CANDLEHOLDER CM 18 H  CM 28 H

PIATTO PANE CM 24X15X4 H
BREAD BASKET CM 24X15X4 H

PORTATOVAGLIOLO / SET SALE E PEPE
NAPKIN RING / SHAKER SET

ACCESSORIES / COLLEZIONE LUNA
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ACCESSORIES / COLLEZIONE LUNA

COPPA CONICA Ø CM 38,5X11 H
CONE SHAPED BOWL Ø CM 38,5X11 H

CIOTOLA CM 30X20X5 H  Ø CM 40X26X7 H  Ø CM 50X26X8 H
OVAL BOWL CM 30X20X5 H  Ø CM 40X26X7 H  Ø CM 50X26X8 H

CIOTOLA Ø CM 31X14 H  Ø CM 39X18 H
BOWL Ø CM 31X14 H  Ø CM3 9X18 H

FRUTTIERA CM 56X29X22 H
FRUIT BOWL CM 56X29X22 H

PORTA SALATINI 3 COPPETTE CM 39X16X14 H
SNACK STAND CM 39X16X14 H

CIOTOLA CON PIEDINI TONDI CM 59X41X23 H
BOWL WITH BALL FEET CM 59X41X23 H
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COPPA CON PIEDE Ø CM 30X26 H  / SECCHIELLO PORTAVINO CM 30X29 H / COLONNA PORTARINFRESCATORE CM 76 H
POT WITH STAND / WINE COOLER CM 30X29 H / STAND FOR WINE COOLER CM 76 H

ACCESSORIES / COLLEZIONE LUNA

203

SECCHIELLO CHAMPAGNE CM 39X25X24 H
CHAMPAGNE BUCKET CM 39X25X24 H

SECCHIELLO GHIACCIO E PINZA PER GHIACCIO 
CM 13X13X18 H  CM 16X16X23 H
ICE BUCKET AND ICE TONG
CM 13X13X18 H  CM 16X16X23 H

SECCHIELLO GHIACCIO CON COPERCHIO Ø CM 14X20 H
ICE BUCKET WITH LID Ø CM 14X20 H

COPPA CON PIEDINI TONDI Ø CM 41X32,5 H
POT WITH ROUND FEET  Ø CM 41X32,5 H

SECCHIELLO GHIACCIO 
CM 13X13X18 H  CM 16X16X23 H
ICE BUCKET  CM 13X13X18 H  CM 16X16X23 H

CARAFFA ACQUA CON MANICO CL 150 CM 21 H
WATER PITCHER CL  150 CM 21 H



Dalle migliori caratteristiche dell’alluminio la collezione Space. resistenza e leggerezza
per oggetti dal design contemporaneo

ACCESSORIES COLLEZIONE SPACE
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CIOTOLA OVALE CM 66X12X8 H
OVAL BOWL CM 66X12X8 H

ACCESSORIES / COLLEZIONE SPACE

INSALATIERA Ø CM 39,5X17 H
SALAD BOWL Ø CM 39,5X17 H

VASSOIO RETTANGOLARE CM 43X24X5 H  CM 56X30X6 H
RECTANGULAR TRAY CM 43X24X5 H  CM 56X30X6 H

CENTROTAVOLA / FRUTTIERA CM 42,5X42,5X9 H
SQUARE FRUIT BOWL CM 42,5X42,5X9 H

VASSOIO QUADRO CM 41,5X41,5
SQUARE TRAY CM 41,5X41,5
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ACCESSORIES / COLLEZIONE SPACE

VASSOIETTO 6 SCOMPARTI CM 27X18X3 H
6 COMPARTMENTS TRAY  CM 27X18X3 H

CIOTOLA QUADRATA CM 25,5X25,5X13 H
SQUARE BOWL  CM 25,5X25,5X13 H

CIOTOLA QUADRATA CM 20X20X11 H 
SQUARE BOWL CM 20X20X11 H

CIOTOLA GRANDE Ø CM 21X6 H
LARGE BOWL Ø CM 21X6 H

CIOTOLA PICCOLA Ø CM 18X5,5 H
SMALL BOWL Ø CM 18X5,5 H

PORTA CANDELA  Ø CM 10X6 H
CANDLE HOLDER Ø CM 10X6 H



Dal buffet alla tavola la collezione smeraldo propone attraverso 
l'essenziale trasparenza del vetro nuove geometrie che esaltano l'arte del servire.

ACCESSORIES COLLEZIONE SMERALDO
Dal buffet alla tavola la collezione smeraldo propone attraverso 
l'essenziale trasparenza del vetro nuove geometrie che esaltano l'arte del servire.
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ACCESSORIES COLLEZIONE SMERALDO
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PIATTO GOCCIA CM 60X42 / PIATTO ONDA CM 51X31
DROP PLATE CM 60X42 / WAVE PLATE CM 51X31

ACCESSORIES / COLLEZIONE SMERALDO

PIATTO TONDO RIGATO Ø CM 35,5
ROUND PLATE Ø CM 35,5

PIATTO QUADRO / ROMBO CM 30,5X30,5
SQUARE/ RHOMBUS PLATE CM 30,5X30,5

PIATTO TONDO SATINATO Ø CM 35,5
GLAZED ROUND PLATE Ø CM 35,5

PIATTO RETTANGOLARE CM 35,5X20
RECTANGULAR PLATE CM 35,5X20

PIATTO TONDO SPIRALE Ø CM 30,5
SPIRAL ROUND PLATE Ø CM 30,5

PIATTO QUADRO CM 30X30  CM 35,5X35,5
SQUARE PLATE CM 30X30  CM 35,5X35,5
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PIATTO ESPOSIZIONE VETRO PIANO Ø CM 57 CON FONDO PORTAGHIACCIO Ø CM 54X8,5 H
SHOW PLATE Ø CM 57 WITH ICE HOLDER BOTTOM  Ø CM 54X8,5 H

ACCESSORIES / COLLEZIONE SMERALDO
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PIATTO ONDULATO CM 80X27
WAVY PLATE CM 80X27

ACCESSORIES / COLLEZIONE SMERALDO

PIATTO RETTANGOLARE 3 SCOMPARTI CM 38X15,5
RECTANGULAR PLATE 3 COMPARTMENTS CM 38X15,5

VASSOIO RETTANGOLARE A SCOMPARTI CM 47X25,5
RECTANGULAR SHOW PLATE WITH COMPARTMENTS CM 47X25,5

PIATTO RETTANGOLARE CM 60X29
RECTANGULAR PLATE CM 60X29

PIATTO BARCA RIGATO CM 55X21,5
SHIP PLATE CM 55X21,5
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PIATTO  OVALE CM 29,5X9
SMALL OVAL CUP CM 29,5X9

PIATTO QUADRO 4 SCOMPARTI CM 15,5X15,5
SQUARE PLATE 4 COMPARTMENTS CM 15,5X15,5

PIATTO QUADRO 3 SCOMPARTI CM 27,5X27,5
SQUARE PLATE 3 COMPARTMENTS CM 27,5X27,5

PIATTO OTTAGONALE CM 27,5X27,5
OCTAGONAL PLATE CM 27,5X27,5

PIATTO RETTANGOLARE 2 SCOMPARTI CM 12,5X6,5
RECTANGULAR PLATE 2 COMPARTMENTS CM 12,5X6,5

PIATTO RETTANGOLARE CONCAVO CM 19X09
CONCAVE PLATE CM 19X09

ACCESSORIES / COLLEZIONE SMERALDO

219
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TESSUTI

ANICE (C10) CORDONETTO PRUGNA (C17)NOCCIOLA (C12)LIME (C11) CORDONETTO CASTAGNA (C15)PANNA (C20) PRUGNA (C16)CASTAGNA (C14)

I COLORI DEI TESSUTI SONO INDICATIVI E SOGGETTI ALLE VARIAZIONI TIPICHE DELLE LAVORAZIONI SU TESSUTO.
COLORS OF TEXTILES ARE JUST REPRESENTATIVE AND CAN LOOK DIFFERENT ACCORDING TO TEXTILE MANUFACTURING. 
DIE FARBTÖNE DER STOFFE KÖNNEN JE NACH VERARBEITUNG VARIIEREN.
LES COULEURS DES TISSUS SONT INDICATIVES ET SUJET AUX VARIATIONS TYPIQUES DE LA TRANSFORMATION SUR LE TISSU.

Una collezione creata e realizzata in esclusiva per Schönhuber Franchi. 
Tessuti realizzati con la fibra Dralon® (acrilico 100%), che ne garantisce
resistenza e varietà di utilizzo ricreando la trama naturale del cotone.
Questi tessuti dai colori e dalle fantasie esclusive sono idrorepellenti ed
inalterabili, rivestono imbottiti di poliuretano espanso, studiati da
esperti ergonomi per garantire il massimo del benessere posturale e
della funzionalità senza sacrificare il piacere estetico.

100%PC (DRALON)   IMBOTTITO: 100% POLIURETANO ESPANSO
RESISTENZA ALLA LUCE 6/7 MOLTO BUONA   RESISTENZA AL CLORO 4/5 MOLTO BUONA



223WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012222

MARRONE  (01) MARRONE (01)NATURALE  (03) TIGER (15)BANANO (06) AZUR MULTICOLOR (07) RED MULTICOLOR (13) GREEN MULTICOLOR (14)TIGER BICOLOR (08)

OUTDOOR JALAN

JALAN FETTUCCIA JALAN TUBOLARE JALAN TUBOLARE



ELLISSE
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

130x106x90.5 (41) cm
BRAHMS 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x70x40 cm

COL. (01) (03)

140x70x67 (38) cm

COL. (01) (03)

76x70x67 (38) cm

COL. (01) (03)

VIVALDI
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

VIVALDI
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

BIZET
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE D'APPOINT

50x50x40 cm

COL. (01) (03)

J035
(COD. HOME FURNISHING)

C580200..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.9) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J030
(COD. HOME FURNISHING)

C580190..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.8) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)
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OUTDOOR / JALAN OUTDOOR / JALAN

BRAHMS
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

160x78x80 (47) cm

COL. (01) (03)

85x78x80 (47) cm

COL. (01) (03)

BRAHMS
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

SCHUMANN
DIVANO TRE POSTI
SOFA 3-SEATER
3ER- SOFA
CANAPÉ 3 PLACES

SCHUMANN
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

SCHUMANN
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

MOZART
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

MOZART
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

243x77x80 (38) cm

J060
(COD. HOME FURNISHING)

C580600..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

170x77x80 (38) cm

COL. (01) (03)

105x77x80 (38) cm

COL. (01) (03)

168x82x83 (46) cm

COL. (01) (03)

82x82x83 (46) cm

COL. (01) (03)

(PAG.8-9) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J045
(COD. HOME FURNISHING)

C580330...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.18) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J055
(COD. HOME FURNISHING)

C5807806
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.22) W D H SH

CUSCINERIA   (C20)

J210
(COD. HOME FURNISHING)

C5807506
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.28) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J066
(COD. HOME FURNISHING)

C5809008
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.26)

(PAG.27)

W D H

CUSCINERIA  (C20)

J215  
(COD. HOME FURNISHING)

C5807406
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.29) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J200  
(COD. HOME FURNISHING)

C5808206
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.30) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J070
(COD. HOME FURNISHING)

C5808106
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.25) W D H SH

CUSCINERIA   (C20)

J205 
(COD. HOME FURNISHING)

C5808306
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.32) W D H

CUSCINERIA  (C20)

J065
(COD. HOME FURNISHING)

C5808006
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.24) W D H SH

CUSCINERIA  (C20)

J102
(COD. HOME FURNISHING)

C58092.. 
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36) Ø H

J050
(COD. HOME FURNISHING)

C5807906
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.22) W D H SH

CUSCINERIA   (C20)

J075
(COD. HOME FURNISHING)

C580160...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14-15) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J080
(COD. HOME FURNISHING)

C580170...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.15) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J120
(COD. HOME FURNISHING)

C580180..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14) W D H

BRAHMS 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x70x40 cm

COL. (01) (03)

J120
(COD. HOME FURNISHING)

C580180..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14) W D H

J010
(COD. HOME FURNISHING)

C580010..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.16-17) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J020
(COD. HOME FURNISHING)

C580140...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.13) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J015
(COD. HOME FURNISHING)

C580020..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.16) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J025
(COD. HOME FURNISHING)

C580150...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.12) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

J100
(COD. HOME FURNISHING)

C580100..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.19) W D H

J130
(COD. HOME FURNISHING)

C580340..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.13) W D H

J040
(COD. HOME FURNISHING)

C580320...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.19) W D H SH

CUSCINERIA  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

ROSSINI  
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH 
TABLE DE SALON

90x90x38 cm

COL. (01) (03)

J100
(COD. HOME FURNISHING)

C580100..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.19) W D HROSSINI  
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

90x90x38 cm

COL. (01) (03)

COL. (06) 

COL. (06) 

COL. (06) 

COL. (06) 

120x72.5x80 (44) cm

COL. (01) (03)

WAGNER
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

147x108x120 (40) cm

90x40 cm

CLASSIC
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

CLASSIC SMALL 
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

ELLISSE
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

CLASSIC
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

202x110x89 (41) cm

208x110x120 (40) cm

COL. (01) (03)

WAGNER
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

69x72.5x80 (44) cm

COL. (08)

100x69x95 cm

J071
(COD. HOME FURNISHING)

C5808908
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

W D H

CUSCINERIA  (C20)

CLASSIC SMALL 
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

COL. (08)

180x69x95 cm

COL. (06)

200x190x90 cm

COL. (06)

220x240x90 cm

COL. (06)

220x220x190 cm

COL. (06)

COL. (06) (15)COL. (06) (15)

233x210x300 cm

OLIMPO SMALL 
LIVING BED

OLIMPO LARGE 
LIVING BED

SHAFA' XL 
LIVING SPACE

SHAFA' XXL 
LIVING SPACE

ATLANTE
TAVOLINO BASSO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

J102
(COD. HOME FURNISHING)

C58092.. 
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36) Ø H
90x40 cm

ATLANTE
TAVOLINO BASSO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON



J330
(COD. HOME FURNISHING)

C580500..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.35) W D H SH

CUSCINERIA  (C14) (C20)

CUSCINERIA  (C14)

J385
(COD. HOME FURNISHING)

C580550..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.35) W D H SH

J310
(COD. HOME FURNISHING)

C580430..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.42) W D H SH

J340
(COD. HOME FURNISHING)

C580510..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.44) W D H SH

J300
(COD. HOME FURNISHING)

C580520..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.44) W D H SH

J370
(COD. HOME FURNISHING)

C580440..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.47) W D H SH

(PAG.56) W D H SH

(PAG.57) W D H SH

(PAG.55) W D H SH

(PAG.55) W D H SH

(PAG.54) W D H SH(PAG.48) W D H SH

(PAG.49) W D H SH

(PAG.49) W D H SH

(PAG.53) W D H SH

(PAG.52) W D H SH

(PAG.50) W D H SH

(PAG.53) W D H SH

J372
(COD. HOME FURNISHING)

C580450..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.47) W D H SH

ATLANTE
TAVOLINO ALTO
TABLE
TISCH
TABLE

WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012226 227

OUTDOOR / JALAN OUTDOOR / JALAN

CALYPSO BROWN
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

CALYPSO AZURE
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

CALYPSO GREEN
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

CALYPSO RED
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL

COL. (01) (03)

C580910..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

DEBUSSY
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

47.5x60x94.5 (46) cm

J365
(COD. HOME FURNISHING)

56x56.5x99 (48) cm

J320
(COD. HOME FURNISHING)

C580490..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01)

BACH
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS

49x56.5x99 (48) cm

COL. (01)

BACH
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

MONTEVERDI
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

MASCAGNI
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

GAUGIN
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

STRAUSS 
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

48x55x86 (47) cm

COL. (03)

48x52.5x86.5 (47) cm

COL. (03)

41x47x77 (47) cm

J380
(COD. HOME FURNISHING)

C580460..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

47x44x86 (47) cm

COL. (03)

DONIZETTI 
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

47x44x86 (47) cm

COL. (03)

60x57x77.5 (46) cm

COL. (01) (03)

VAN GOGH
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

J101
(COD. HOME FURNISHING)

C5809301
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36-37)

(PAG.40)

Ø H

J290 13 
(COD. HOME FURNISHING)

C5807113
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.39) W D H SH

W D H SH

J290 14 
(COD. HOME FURNISHING)

C5807114
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.39) W D H SH

J290 07
(COD. HOME FURNISHING)

C5807107
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.38) W D H SH

J290 01 
(COD. HOME FURNISHING)

C5807101
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.37) W D H SH

J220
(COD. HOME FURNISHING)

C5807206
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.35) Ø

COL. (01)

90x60 cm

COL. (13)

87x76x77 (46) cm

COL. (14)

87x76x77 (46) cm

COL. (07)

87x76x77 (46) cm

COL. (01)

87x76x77 (46) cm

COL. (06)

220 cm
UFO 

ATLANTE
TAVOLINO ALTO
TABLE
TISCH
TABLE 

J101
(COD. HOME FURNISHING)

C5809301
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36-37) Ø H

COL. (01)

90x60 cm

46x57x77.5 (46) cm

COL. (01) (03)

VAN GOGH 
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

MONET
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS

RENOIR
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS

59x55.5x79 (46.5) cm

J350
(COD. HOME FURNISHING)

C580470..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

59x55.5x79 (47) cm

J360
(COD. HOME FURNISHING)

C580480..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

CHOPIN
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

CHOPIN
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

48x60x94 (47) cm

J375
(COD. HOME FURNISHING)

C585110..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

60x60x94 (47) cm

J377
(COD. HOME FURNISHING)

C585130..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

ANTIGUA
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

54x51x89 (44) cm

J395
(COD. HOME FURNISHING)

C585410..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

54x51x89 (44) cm

J397
(COD. HOME FURNISHING)

C586410..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

57x54x90(45) cm

J398
(COD. HOME FURNISHING)

C585420..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

57x54x90 (45) cm

J399
(COD. HOME FURNISHING)

C586420..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

ANTIGUA
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

ANTIGUA
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMLEHHNSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

ANTIGUA
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

GALAPAGOS
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

FIGI
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

54.5x41x90 (49) cm

J390
(COD. HOME FURNISHING)

C585390..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

46x55x90 (44.5) cm

J392
(COD. HOME FURNISHING)

C585400..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (03)

COL. (06) (15)

J102..
(COD. HOME FURNISHING)

C58092.. 
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.36) Ø H
90x40cm

ATLANTE
TAVOLINO BASSO
COFFEE TABLE
TISCH NIEDER
TABLE BASSE

CUSCINERIA  (C14) (C20) *STRUTTURA COLORE NATURALE / STRUCTURE COLOR NATURAL / STRUKTUR FARBE
NATURAL /  STRUCTURE EN COLOR NATURELLE

*STRUTTURA COLORE NOGAL / STRUCTURE  COLOR NOGAL / STRUKTUR FARBE NOGAL /
STRUCTURE EN COLOR NOGAL

*STRUTTURA COLORE NATURALE / STRUCTURE COLOR NATURAL / STRUKTUR FARBE
NATURAL /  STRUCTURE EN COLOR NATURELLE

*STRUTTURA COLORE NOGAL / STRUCTURE  COLOR NOGAL / STRUKTUR FARBE NOGAL /
STRUCTURE EN COLOR NOGAL



WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012 229228

OUTDOOR / JALAN OUTDOOR / JALAN

ELICA
BASE
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

PIANO QUADRATO
PIANO QUADRATO
SQUARE TABLE TOP
TISCHPLATTE QUADRATISCH
PLATEAU CARRÉ

PIANO TONDO
PIANO TONDO
ROUND TABLE TOP
TISCHPLATTE RUND
PLATEAU RONDE

TAVOLO
BUFFET / COCKTAIL*
TAVOLO BUFFET/COCKTAIL
BUFFET /COCKTAIL TABLE
BUFFET/COCKTAIL TISCH
TABLE À BUFFET/COCKTAIL 

ELICA
BASE
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

MAHLER
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE
TISCH RUND
TABLE  ROND

CUSCINI
CUSCINI
CUSHION
KISSEN 
COUSSIN

SANTORINI
BASE TAVOLO
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

SANTORINI
BASE TAVOLO
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

120x75 cm

J180
(COD. HOME FURNISHING)

C580880..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

COL. (01) (03)

90.5x90.5x74 cm

J140
(COD. HOME FURNISHING)

C580350..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

80x80x74 cm

J141
(COD. HOME FURNISHING)

C580360..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

200x90x74 cm

J160
(COD. HOME FURNISHING)

C580860..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

160x90x74 cm

J170
(COD. HOME FURNISHING)

C580870..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

MAHLER
TAVOLO QUADRATO
SQUARE TABLE
TISCH QUADRATISCH 
TABLE CARRE'

MAHLER
TAVOLO QUADRATO
SQUARE TABLE
TISCH QUADRATISCH
TABLE CARRE'

MAHLER
TAVOLO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TABLE
TISCH RECHTECKIG
TABLE RECTANGULAIRE

MAHLER
TAVOLO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TABLE
TISCH RECHTECKIG
TABLE RECTANGULAIRE

MAHLER
TAVOLO TONDO
ROUND TABLE
TISCH RUND
TABLE  ROND

90x75 cm

J150
(COD. HOME FURNISHING)

C580370..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

J110
(COD. HOME FURNISHING)

C580050..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.61) W D H
120x70x36 cm

COL. (01) (03)

PUCCINI 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE

(PAG.64-65)

(PAG.62)

(PAG.62)

(PAG.66-67)

(PAG.66-67)

(PAG.67)

(PAG.67)

70 cm

COL. (01) (03)

J195  
(COD. HOME FURNISHING)

C584860..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.66-67) Ø

90x90 cm

COL. (01) (03)

J196    
(COD. HOME FURNISHING)

C584890..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.67) W D

W D H (PAG.78) W D H

(PAG.80-81) W D H

(PAG.82-83)

(PAG.82-83)

(PAG.82-83)

W D H SH

W D H SH

W D

Ø H

Ø H

50x72 cm

J190   
(COD. HOME FURNISHING)

C5848703
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

Ø H

66x72 cm

J191  
(COD. HOME FURNISHING)

C5848803
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

P125   
(COD. HOME FURNISHING)

C507021
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

P126  
(COD. HOME FURNISHING)

C507022
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

Ø H

J100
(COD. HOME FURNISHING)

C580100..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.60) W D HROSSINI  
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

90x90x38 cm

COL. (01) (03)

(PAG.60-61)

(PAG.64)

(PAG.64-65)

W D H
90x90x105 cm

90x180x91 cm
W D H

W D HW D H

W D H (PAG.72-73) W D H

COL. ANTRACITE

72x72x80 cm
W D H

W D H W D H

COL.  ARGENTO

72x72x80 cm
W D H

CONSOLE
BUFFET / COCKTAIL*
CONSOLE BUFFET/COCKTAIL

69.5x197.5x100 cm

J500
(COD. HOME FURNISHING)

C580310...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

HÄNDEL
LETTINO
SUNBED
SONNENLIEGE
CHAISE LONGUE

BEETHOVEN
DOPPIO LETTINO
DOUBLE SUNBED
SONNENLIEGE-DOPPEL
DOUBLE CHAISE LOUNGE 

BEETHOVEN
LETTINO
SUNBED
SONNENLIEGE
CHAISE LONGUE

RAVEL
LETTINO IMPILABILE
STACKABLE SUNBED
STAPELBARER SONNENLIEGE
CHAISE LONGUE EMPILABLE

138.5x190x69 cm

J540
(COD. HOME FURNISHING)

C580071..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

70x190x69 cm

J510
(COD. HOME FURNISHING)

C580070..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

80x191x72 cm

J530
(COD. HOME FURNISHING)

C580700..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

86x200x70 cm

J520
(COD. HOME FURNISHING)

C580380..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

COL. (01) (06)

MENDELSSOHN 
DORMEUSE

CEZANNE
SGABELLO
BARSTOOL
BARHOCKER
TABOURET DE BAR

37.5x46.5x100 (80) cm

J410
(COD. HOME FURNISHING)

C580530..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)

SISLEY
SGABELLO
BARSTOOL
BARHOCKER
TABOURET DE BAR

38x38x80 (80) cm

50x50 cm

J400
(COD. HOME FURNISHING)

C580540..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

C58000005..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. (01) (03)PORTATA MASSIMA
Ø CM 70

PORTATA MASSIMA 
Ø CM 120 / 90x90

(PAG.69)

(PAG.68-69)

(PAG.70-71)

(PAG.78-79)

COL.  (C10) (C11) (C12) (C14) (C15) (C16) (C17) (C20)

W

H

D

SH

W : WIDTH
D : DEPTH
H : HEIGHT
SH : SEAT HEIGHT

BIZET
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE D'APPOINT

50x50x40 cm

COL. (01) (03)

J130
(COD. HOME FURNISHING)

C580340..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.13) W D H

BRAHMS 
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x70x40 cm

COL. (01) (03)

J120
(COD. HOME FURNISHING)

C580180..
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.14) W D H

*REALIZZABILE SU MISURA / TAILOR MADE AVAILABLE / ANFERTIGUNG AUFMAß /
RE'ALISABLE SUR MESURE

COL. (01) (06)

*REALIZZABILE SU MISURA / TAILOR MADE AVAILABLE / ANFERTIGUNG AUFMAß /
RE'ALISABLE SUR MESURE
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PROTETTIVO

C5090005    3 lt.C509001    1 lt.

DETERGENTE

C509002    1 lt.

PATINA PROTETTIVA

C509003    1 lt.

IMPERMEABILIZZANTE ANTIMACCHIA

C509004    0.5 lt.

KIT MANUTENZIONE TEAK

C509000

PROTETTIVO
Ha una formula protettiva a base d’acqua che aiuta a mantenere più a lungo
il colore originale del legno.
Water-based protective formula which maintains the original color of the
wood.

DETERGENTE
Agente pulente ad alta concentrazione e resa. Contiene specifici componen-
ti lucidanti. E’ a base d’acqua. Non pulisce solo in superficie, ma penetra in
profondità nel legno, per una pulizia più duratura.
Highly concentrated, high-performance, water-based cleaning agent, con-
taining special brightening ingredients. It does more than clean surfaces
since it penetrates deeply into wood for a longer-lasting cleaning job.

PATINA PROTETTIVA
Speciale composto di polimeri sintetici a base d’acqua. Non attaccabile
dallo sporco e dal grasso. Mantiene una protezione totale per lungo tempo
(almeno due anni). Protegge dalle muffe. E’ stabile anche rispetto ai raggi UV.
Special mix of water-based synthetic polymers. Dirt and moisture repellent.
Offers long time total protection (at least two years). Protects against
mildew. UV-stable.

IMPERMEABILIZZANTE ANTIMACCHIA
Soluzione di polimeri ad alta resa che previene le macchie sul legno.
Sigillante non attaccabile dallo sporco e dal grasso. Praticamente invisibile;
penetra profondamente nel legno, è a base d’acqua.
Almost invisible, high performance, water-based, polymer solution which
prevents spotting on wood by penetrating deeply into the teak. Dirt and
moisture repellent sealer.

KIT MANUTENZIONE TEAK
Il kit di manutenzione contiene un prodotto per il ripristino del colore natu-
rale del legno ossidato grigio, un prodotto protezione per il mantenimento
del colore del legno e gli accessori necessari al trattamento. I prodotti sono
a base di acqua e per questo eco-compatibili.
The maintenance kit contains cleaner, protector and application tools. All
products are water-based and environment-friendly.

Senza alcun intervento. / When you do nothing.

Se vuoi mantenere il colore della patina grigia del Teak. / When you wish to
maintain the patina gray colour of Teak

Se vuoi mantenere il colore tipico del Teak. / When you wish to maintain the
original colour of Teak

Se non hai prestato alcun intervento e vuoi riportare il Teak alla sua patina
grigia. / When you do nothing and want to restore the Teak into its patina
grey colour.

Se non hai prestato alcun intervento e vuoi riportare il Teak alla suo colore
originale. / When you do nothing and want to restore the Teak into its origi-
nal colour.

DECOLORAZIONE DEL TEAK NEL TEMPO / FADING OF TEAK OVER TIME

PALISSANDRO INDIANO TEAK

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24MESI
MONTHS

MANUTENZIONE

TEAK NUOVO / NEW TEAK

TEAK NUOVO / NEW TEAK

TEAK NUOVO / NEW TEAK

TEAK VECCHIO / OLD TEAK

TEAK VECCHIO / OLD TEAK

PATINA
PATINIZER

PROTETTIVO
PROTECTOR

PROTETTIVO
PROTECTOR

PROTETTIVO
PROTECTOR

PROTETTIVO
PROTECTOR

DETERGENTE
CLEANER

DETERGENTE
CLEANER

PROTETTIVO
PROTECTOR

PATINA
PATINIZER

DETERGENTE
CLEANER

OUTDOOR PALISSANDRO E TEAK
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OUTDOOR / TEAK ALLUMINIO

ORIONE
SUNLOUNGER
SUNLOUNGER
SONNENLIEGE
CHAISE LOUNGE

PULSAR
TAVOLINO QUADRATO
SQUARE SIDE TABLE
BEISTELLTISCH QUADRATISCH
TABLE D'APPOINT CARRÉ

PULSAR
TAVOLINO RETTANGOLARE
RECTANGULAR COFFEE TABLE
KAFFEETISCH RECHTECKIG
TABLE DE SALON RECTANGULAIRE

TITANO
TAVOLO
TABLE
TISCH
TABLE

ESTENSIONE 
PER TAVOLO TITANO
ESTENSIONE PER TAVOLO TITANO 
EXTENSION FOR TABLE
TISCHVERLÄNGERUNG
RALLONGES

QUASAR 
TAVOLO
TABLE
TISCH
TABLE

ORIONE
POGGIAPIEDI PER SUNLOUNGER 
LEG REST 
FUSSHOCKER
REPOSE - PIEDS

LUNA
SEDIA PIEGHEVOLE
FOLDING CHAIR
KLAPPSTUHL
CHAISE PLIANTE

CASSIOPEA
POLTRONCINA PIEGHEVOLE
FOLDING ARMCHAIR
KLAPPSTUHL
CHAISE PLIANTE

VENUS
POLTRONCINA IMPILABILE
STACKABLE ARMCHAIR
STAPELBARER SESSEL
FAUTEUIL EMPILABLE

SIRIO
LETTINO DA SOLE
SUNBED
SONNENLIEGE
CHAISE LOUNGE

ANDROMEDA
PANCA IMPILABILE
STACKABLE BENCH
STAPELBARER BANK
BANC EMPILABLE

57x88x125x37 cm

T500
(COD. HOME FURNISHING)

C507010
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

ORIONE
SUNLOUNGER CON POGGIAPIEDI
SUNLOUNGER WITH LEG REST
SONNENLIEGE MIT FUSSHOCKER
CHAISE LOUNGE AVEC REPOSE- PIEDS

57x170x125x37 cm

T508
(COD. HOME FURNISHING)

C507003
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

57x82x37 cm

T505
(COD. HOME FURNISHING)

C507011
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

41x55x97x45.5 cm

T300
(COD. HOME FURNISHING)

C507008
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

51x55x97x45.5 cm

T310
(COD. HOME FURNISHING)

C507009
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

53x57x91x44.5 cm

T010
(COD. HOME FURNISHING)

C507001
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

50x50x45 cm

T150
(COD. HOME FURNISHING)

C507006
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

120x60x45 cm

T155
(COD. HOME FURNISHING)

C507014
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

90x90x75 cm

T100
(COD. HOME FURNISHING)

C507007
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

40x90 cm (2pezzi)

T105
(COD. HOME FURNISHING)

C507012
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

130x130x75 cm

T110
(COD. HOME FURNISHING)

C507005
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

60x200x105x35 cm

T510
(COD. HOME FURNISHING)

C507004
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

106x57x91x44.5 cm

T020
(COD. HOME FURNISHING)

C507002
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

OUTDOOR FURNITURE / TEAK ALLUMINIO

PERSEO
LETTINO
SUNBED
SONNENLIEGE
CHAISE LOUNGE

VENERE
SEDIA IMPILABILE
STACKABLE DINING CHAIR
STAPELBARER STUHL
CHAISE REPAS EMPILABLE

VEGA
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE D'APPOINT 

VENERE
SEDIA CON BRACCIOLI IMPILABILE
STACKABLE DINING ARMCHAIR
STAPELBARER ARMSTUHL
FAUTEUIL REPAS EMPILABLE

HALLEY
SUNLOUNGER  IMPILABILE
STACKABLE SUNLOUNGER
STAPELBARER SUNLOUNGER
SUNLOUNGER EMPILABLE

PEGASO
PEGASO TAVOLO QUADRATO
SQUARE TABLE
TISCH QUADRATISCH
TABLE CARRÈ

PEGASO
TAVOLO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TABLE
TISCH RECHTECKIG
TABLE RECTANGULAIRE

PIANO QUADRATO
PIANO QUADRATO
SQUARE TABLE TOP
TISCHPLATTE QUADRATISCH
TABLE CARRÈ

51x54x89 (46) cm

P010
(COD. HOME FURNISHING)

C507015
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

60x54x89 (45) cm

P020
(COD. HOME FURNISHING)

C507016
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

44x109x81 cm

P030
(COD. HOME FURNISHING)

C507020
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

82x200x83 cm

50x50x45 cm

P500
(COD. HOME FURNISHING)

C507017
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

P510
(COD. HOME FURNISHING)

C507029
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

100x100x76 cm

P100
(COD. HOME FURNISHING)

C507018
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

200x100x76 cm

P101
(COD. HOME FURNISHING)

C507023
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

80x80 cm

P120
(COD. HOME FURNISHING)

C507024
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

OUTDOOR / PALISSANDRO

(PAG.91) W D H SH (PAG.98) W D H SH

(PAG.100) W D

(PAG.103) W D H

(PAG.100) W D H

(PAG.96) W D H SH

(PAG.97) W D H SH

(PAG.103) W D H

(PAG.98) W D H SH

(PAG.102) W D H SH

(PAG.102) W D H SH

(PAG.102) W D H

(PAG.103) W D H SH

(PAG.101) W D H

(PAG.92) W D

(PAG.91) W D H SH

(PAG.88) W D H

(PAG.86-87) W D H

(PAG.86) W D H

(PAG.92) W D H

(PAG.92-93) W D H

ELICA
BASE
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

ELICA
BASE
BASE
TISCHFUSS
SOCLE

( PAG.92)

( PAG.92)

P125   
(COD. HOME FURNISHING)

C507021
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

P126  
(COD. HOME FURNISHING)

C507022
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

COL. ANTRACITE

72x72x80 cm
W D H

72x72x80 cm
W D H

COL.  ARGENTO

OMBRELLONE 
OMBRELLONE
UMBRELLA
SONNENSCHIRM
PARASOL

(PAG.106)

C66001 C66020
300x400x270 cm
W D H

300x300x270 cm
W D H

BASE IN CEMENTO 
BASE IN CEMENTO
CEMENT BASE
BASIS AUS ZEMENT
BASE EN CEMENT

(PAG.106)

C66200

OMBRELLONE A BRACCIO 
OMBRELLONE A BRACCIO
SIDE ARM UMBRELLA
SEITENARMSCHIRM
PARASOL AVEC  BRAS EXCENTRE’

(PAG.107)

C66090 C66100
300x400x330 cm
W D H

300x300x330 cm
W D H

BASE IN METALLO 
BASE IN METALLO
METAL PLATE
BASIS AUS METAL
BASE EN METAL

(PAG.107)

C66220

W

H

D

SH

W : WIDTH
D : DEPTH
H : HEIGHT
SH : SEAT HEIGHT
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INDOOR FURNITURE / CUOIO

CAMELIA
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

CAMELIA
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

AZALEA
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÈ

AZALEA
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

MIMOSA
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE DE SALON

NAUTILUS
PANCA
BENCH
BANK
BANC

NAUTILUS
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÈ

IRIS
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

IRIS
POLTRONCINA CON BRACCIOLI
DINING ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL REPAS

PAPAVERO
SEDIA
DINING CHAIR
STUHL
CHAISE REPAS

PAPAVERO
POLTRONCINA
DINING ARMCHAIR
ARMSTUHL
FAUTEUIL REPAS 

AGAVE
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÈ

DALIA
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE DE SALON

171x81x80 (37) cm

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F31)

56x57x88x47 cm

104x81x80 (37) cm

COL. (F13) (F12) (F31)

142x70x66 (44) cm

COL. (F13) (F12) (F31)

76x70x66 (44)  cm

COL. (F13) (F12) (F31)

60x60x40 cm

COL. (F13) (F12) (F31)

330x85x33x40 cm

COL. (F13) (F12) (F31)

330x116x86x40 cm

COL. (F13) (F12) (F31)

57.5x57x88x47 cm

49x53x99x48 cm

54.5x53x99x48 cm

154x76x72x42 cm

AGAVE
POLTRONA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

90x76x72x42 cm

60x60x60 cm

235234

INDOOR / CUOIO

NOCE (F12)

CASTAGNA (F13)

LIQUIRIZIA (F31)

N600
(COD. HOME FURNISHING)

C70016...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.110) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N300
(COD. HOME FURNISHING)

C70050...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.122) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N310
(COD. HOME FURNISHING)

C70051...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.122) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N320
(COD. HOME FURNISHING)

C70052...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.124) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N322 
(COD. HOME FURNISHING)

C70053...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.124) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N328
(COD. HOME FURNISHING)

C70030...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.119) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N330
(COD. HOME FURNISHING)

C70031...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.120) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N100 
(COD. HOME FURNISHING)

C70034...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.127) W D H

N908 
(COD. HOME FURNISHING)

C70085...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.130) W D H

N910 
(COD. HOME FURNISHING)

C70084
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.128)

N906
(COD. HOME FURNISHING)

C70083...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.128) Ø H

N904
(COD. HOME FURNISHING)

C70082...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.129) Ø H

N902
(COD. HOME FURNISHING)

C70081...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.129) W D H

N900
(COD. HOME FURNISHING)

C70080...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.128) W D H

N110 
(COD. HOME FURNISHING)

C70035...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.127) Ø H

N610
(COD. HOME FURNISHING)

C70017...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.111) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N620
(COD. HOME FURNISHING)

C70021...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.112-113) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N630
(COD. HOME FURNISHING)

C70020...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.112) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N120
(COD. HOME FURNISHING)

C70022...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.110-111) W D H

N640
(COD. HOME FURNISHING)

C70025...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.116-117) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

N650
(COD. HOME FURNISHING)

C70026...
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.114-115) W D H SH

CUSCINERIA  (C12)

INDOOR CUOIO

GIOVE
LAMPADA
LAMP
LAMPE
LAMPE

ALBA
LAMPADA
LAMP
LAMPE
LAMPE

MAIA
LAMPADA
LAMP
LAMPE
LAMPE

IRIDE
LAMPADA
LAMP
LAMPE
LAMPE

ELETTRA
LAMPADA
LAMP
LAMPE
LAMPE

EOS
LAMPADA
LAMP
LAMPE
LAMPE

GENZIANA
TAVOLINO
SIDE TABLE
BEISTELLTISCH
TABLE DE SALON

COL. (F13) (F12) (F31)

COL. (F13) (F12) (F10)

COL. (F13) (F12) (F10)

COL. (F13) (F12) (F10)

COL. (F13) (F12) (F10)

COL. (F13) (F12) (F10)

COL. (F13) (F12) (F10)

23x23x83 cm

23x23x84 cm

25x73 cm

27x81 cm

41x41x160 cm

60x60 cm

W D H
20x20x80 cm
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NILO
POLTRONCINA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

DANUBIO
POLTRONCINA
ARMCHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

DANUBIO
DIVANETTO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

68x63x82x43.5 cm

62x62x89x45 cm

122x63x84x45 cm

CONCHIGLIA
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

CONCHIGLIA
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

MEDUSA
DIVANO
SOFA
SOFA
CANAPÉ

MEDUSA
POLTRONA
LOUNGE CHAIR
SESSEL
FAUTEUIL 

235x113x98 cm

140x113x98 cm

210x108x120 cm

154x108x120 cm

80x160x76 cm

N160
(COD. HOME FURNISHING)

C80101
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

140x44x205 cm

N204
(COD. HOME FURNISHING)

C80182
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

125x44x221 cm

N206
(COD. HOME FURNISHING)

C80183
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

111x45x156 cm

N208
(COD. HOME FURNISHING)

C80184
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

80x180x76 cm

N130
(COD. HOME FURNISHING)

C80102
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

80x200x76 cm

N150
(COD. HOME FURNISHING)

C80103
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

90x90x76 cm

N140
(COD. HOME FURNISHING)

C80104
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

120x120x45 cm

N180
(COD. HOME FURNISHING)

C80105
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

220x45x99 cm

N200
(COD. HOME FURNISHING)

C80180
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

170x44x101 cm

N202
(COD. HOME FURNISHING)

C80181
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

NUBIA
TAVOLO
TABLE
TISCH
TABLE

NUBIA
TAVOLO
TABLE
TISCH
TABLE

NUBIA
TAVOLO
TABLE
TISCH
TABLE

NUBIA
TAVOLO
TABLE
TISCH
TABLE

NUBIA
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

120x80x45 cm

N170
(COD. HOME FURNISHING)

C80108
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

NUBIA
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

70x70x45 cm
NUBIA
TAVOLINO
COFFEE TABLE
KAFFEETISCH
TABLE DE SALON

MOBILE SOGGIORNO
4 ANTE
MOBILE SOGGIORNO 4 ANTE
SIDEBOARD
ANRICHTE
MEUBLE SALON

MOBILE SOGGIORNO
3 ANTE   
MOBILE SOGGIORNO 3 ANTE
SIDEBOARD
ANRICHTE
MEUBLE SALON

MOBILE
VETRINA     
MOBILE VETRINA
CUPBOARD
GLASSSCHRANK
MEUBLE À SALON

MOBILE
SOGGIORNO
MOBILE SOGGIORNO
CUPBOARD
WOHNZIMMERSCHRANK
MEUBLE À SALON

MOBILE 
VETRINA       
MOBILE VETRINA
CUPBOARD
GLASSSCHRANK
MEUBLE À SALON

INDOOR / BANANA LEAF / LLOYD LOOM / TEAK ANTICATO

N190
(COD. HOME FURNISHING)

C80110
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

INDOOR BANANA LEAF / LLOYD LOOM / TEAK ANTICATO

N800
(COD. HOME FURNISHING)

C8049001
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.136) W D H

CUSCINERIA  (C55)

N810
(COD. HOME FURNISHING)

C8049002
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.132) W D H

CUSCINERIA  (C55)

N860
(COD. HOME FURNISHING)

C8049003
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.135) W D H

CUSCINERIA  (C55)

N850
(COD. HOME FURNISHING)

C8049004
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.134-135) W D H

CUSCINERIA  (C55)

N500
(COD. HOME FURNISHING)

C80201
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.140) W D H SH

N510
(COD. HOME FURNISHING)

C80202
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.143) W D H SH

N520
(COD. HOME FURNISHING)

C80203
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.143) W D H SH

(PAG.153) W D H
(PAG.146)

W D H

(PAG.146)
W D H

(PAG.151)
W D H

190x190 cm
W D

(PAG.153)
W D H

23x13.5 cm

C8018601

29x18 cm

C8018602

C80185

C8018501

VASO PICCOLA *
VASO IN TEAK
VASE IN TEAK
VASE AUS TEAKHOLZ
VASE EN TEK

VASO GRANDE *
VASO IN TEAK
VASE IN TEAK
VASE AUS TEAKHOLZ
VASE EN TEK

CIOTOLA
IN TEAK *
CIOTOLA IN TEAK
BOWL IN TEAK
SCHÜSSEL AUS TEAKHOLZ
BOL EN TEK

CIOTOLA
IN TEAK *
CIOTOLA IN TEAK
BOWL IN TEAK
SCHÜSSEL AUS TEAKHOLZ
BOL EN TEK

(PAG.146)

(PAG.146)

(PAG.146)
Ø H

(PAG.146)
Ø H

C7401030101

TAPPETO IN SISAL
BORDO CHIARO 
TAPPETO IN SISAL/BORDO CHIARO
SISAL CARPET WITH LIGHT COLOURED BORDER
TEPPICH MIT HELLEM RAND
TAPIS BORDURE CLAIRE

(PAG.154)

190x190 cm
W D

C7401030102

TAPPETO IN SISAL
BORDO SCURO 
TAPPETO IN SISAL-BORDO SCURO
SISAL CARPET WITH DARK COLOURED BORDER
TEPPICH MIT DUNKLEM RAND
TAPIS BORDURE FONCÉE

(PAG.154)(PAG.153)
W D H

(PAG.153) W D H

( PAG.153) W D H

(PAG.153) W D H

(PAG.150) W D H

(PAG.153) W D H

(PAG.150) W D H

*TRATTANDOSI DI OGGETTI LAVORATI A MANO, MISURE E FORME POSSONO NON ESSERE UNIFORMI.
*BECAUSE OF THE HANDMADE NATUR OF THE PRODUCTS, SIZES AND SHAPES MAY SLIGHTLY VARY.

TAPPETO IN SISAL BORDO CHIARO 
TAPPETO IN SISAL/BORDO CHIARO
SISAL CARPET WITH LIGHT COLOURED BORDER
TEPPICH MIT HELLEM RAND
TAPIS BORDURE CLAIRE

( PAG.154)

C7401020101 C7401010101
350x280 cm
W D

200x170 cm
W D

TAPPETO IN SISAL BORDO SCURO 
TAPPETO IN SISAL-BORDO SCURO
SISAL CARPET WITH DARK COLOURED BORDER
TEPPICH MIT DUNKLEM RAND
TAPIS BORDURE FONCÉE

( PAG.154)

C7401020102 C7401010102
350x280 cm
W D

200x170 cm
W D
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78 cm

C8413534

91 cm

C8414098

FOGLIA DI PALMA
CHIARA
FOGLIA DI PALMA CHIARA
LIGHT PALM LEAF 
PALMENBLATT HELL
PALME CLAIRE

FLOWERS&VASES FIORI FLOWERS&VASES / FIORI

PIANTA BAMBÙ
PIANTA BAMBÙ
BAMBOO TREE
BAMBUSPFLANZE
BAMBOU PLANTE

175 cm

C8413533

172 cm

C845058

C847042

290 cm

C8414078

DRACENA
DRACENA

ALBERELLO
MELE ROSSE
ALBERELLO MELE ROSSE
RED APPLE TREE
KLEINER ROTER- APFELBAUM
PETIT ARBRE POMMES ROUGES 

232 cm

C8413737

91 cm

C8414099

FOGLIA DI PALMA
SCURA
FOGLIA DI PALMA SCURA
DARK PALM LEAF 
PALMENBLATT DUNKEL
PALME FONCÉE

FICUS
FICUS

300 cm

C8413800

60 cm

C843637

BONSAI PINO
MARITTIMO
BONSAI PINO MARITTIMO
BONSAI SEEPINE
STRANDKIEFER BONSAI
PIN MARITIME BONSAÏ

DRACENA
DRACENA

300 cm

C8413831

326 cm

C843893

PALMA
PALMA
PALM
PALME
PALMIER

PIANTA BANANO
PIANTA BANANO
BANANA TREE
BANANENPFLANZE
BANANIER PLANTE

250 cm

C8413882

268 cm

C843894

PALMA
PALMA
PALM
PALME
PALMIER

PIANTA BANANO
PIANTA BANANO
BANANA TREE
BANANENPFLANZE
BANANIER PLANTE

452 cm

C8414037

218 cm

C843895

PALMA
PALMA
PALM
PALME
PALMIER

FICUS
FICUS

ALBERELLO
LAN ZHI
ALBERELLO LAN ZHI
LAN ZHI TREE
LAN ZHI BAUM 
LAN ZHI PETIT ARBRE

RAMO BACCHE SCURE
RAMO BACCHE SCURE
BRANCH OF DARK BARRIES
ZWEIGE MIT DUNKLEN BEEREN
BRANCHE DE BAIE FONCE'

C730101

CANNA DI BAMBÙ
CANNA DI BAMBÙ
BAMBOO CANE
BAMBUSROHRE
CANNE À BAMBOU

CANNA DI BAMBÙ
CANNA DI BAMBÙ
BAMBOO CANE
BAMBUSROHRE
CANNE À BAMBOU

CANNA DI BAMBÙ
CANNA DI BAMBÙ
BAMBOO CANE
BAMBUSROHRE
CANNE À BAMBOU

CANNA DI BAMBÙ
CANNA DI BAMBÙ
BAMBOO CANE
BAMBUSROHRE
CANNE À BAMBOU

6/7x300 cm

C730201

8/11x300 cm

C730301

12/13x300 cm

C730401

C847348

RAMO BACCHE ROSSE
RAMO BACCHE ROSSE
BRANCH OF RED BARRIES
ZWEIGE MIT ROTEN BEEREN
BRANCHE DE BAIE ROUGE

80 cm

C847539

ORCHIDEA BIANCA
ORCHIDEA BIANCA
WHITE ORCHIDEA
ORCHIDEE WEISSE 
ORCHIDÉE BLANC

80 cm

C847539F

ORCHIDEA FUCSIA  
ORCHIDEA FUCSIA
FUCSIA ORCHIDEA
ORCHIDEE FUCHSIA 
ORCHIDÉE FUCHSIA

4 PIECES

2 PIECES

2 PIECES

2 PIECES

2 PIECES

2 PIECES

2 PIECES

(PAG.167)

4 PIECES

(PAG.159)

2 PIECES

(PAG.174) 3/4x300 cm
(PAG.177)

12 PIECES

(PAG.172)

12 PIECES

(PAG.173)

2 PIECES

(PAG.173)

2 PIECES

(PAG.173)

12 PIECES

(PAG.180)

(PAG.180)

12 PIECES

12 PIECES

(PAG.178)

2 PIECES

(PAG.163)

2 PIECES

(PAG.163)

4 PIECES

(PAG.163)

(PAG.174)

(PAG.164)

(PAG.159)

(PAG.162)

(PAG.160)

(PAG.168)

FICUS (PAG.168)

H H Ø H

Ø H

Ø H

Ø HH

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
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VULCANO VASO IN ZINCO TONDO

FLOWERS&VASES /  VASESFLOWERS&VASES VASI
VULCANO VASO IN ZINCO QUADRATO CON BORDO 
VULCANO VASO IN ZINCO QUADRATO CON BORDO
SQUARE ZINC VASE 
ZINKVASE ECKIG MIT RAND
VASE CARRÉ EN ZINC

(PAG.181)

C80601301 C80601302
30x30x86 cm
W D H

42x42x105 cm
W D H

C806011

VULCANO VASO IN ZINCO BOMBATO 
VULCANO VASO IN ZINCO BOMBATO
ROUNDED ZINC VASE
ZINKVASE BOMBIERT
VASE REBONDI EN ZINC

C80601101 C80601102
34x34x59 cm
W D H

46x46x81 cm
W D H

VULCANO VASO IN ZINCO TONDO 
VULCANO VASO IN ZINCO TONDO
ROUND ZINC VASE 
ZINKVASE RUND
VASE ROND EN ZINC

C8060901 C8060902
45x85 cm
Ø H

C8060903
33x58 cm
Ø H

60x105 cm
Ø H

C80601201 C80601202
50x50x70 cm
W D H

C80601203
39x39x56 cm
W D H

61x61x92 cm
W D H

VASO IN VETRORESINA OVALE 
VASO IN VETRORESINA OVALE
ROUND FIBERGLASS VASE
VASE AUS GLASFASERKUNSTOFF OVAL
VASE OVAL EN FIBRES DE VERRE

(PAG.182)

C80PS010 C80PS011
44x27x60 cm
W D H

66x40x90 cm
W D H

VASO IN VETRORESINA ROTONDO 
VASO IN VETRORESINA ROTONDO
ROUND FIBERGLASS VASE
VASE AUS GLASFASERKUNSTOFF RUND
VASE ROND EN FIBRES DE VERRE

(PAG.182)

C80PS003 C80PS004
45x50 cm
Ø H

C80PS005
33x47 cm
Ø H

70x80 cm
Ø H

VULCANO VASO IN ZINCO QUADRATO 
VULCANO VASO IN ZINCO QUADRATO
SQUARE ZINC VASE
ZINKVASE QUADRATISCH
VASE CARRÉ EN ZINC

C80601002 C80601003
56x31x50 cm
W D H

C80601004
50x24x43 cm
W D H

68x43x64 cm
W D H

C80601001
77x53x70 cm
W D H

VULCANO VASO IN ZINCO OVALE 
VULCANO VASO IN ZINCO OVALE
OVAL ZINC VASE 
ZINKVASE OVAL
VASE OVAL EN ZINC

WWW.SCHOENHUBERFRANCHI.COM     NUMERO VERDE  800-850012

VULCANO VASO IN ZINCO OVALE

VULCANO VASO IN ZINCO
QUADRATO CON BORDO

VULCANO VASO IN ZINCO BOMBATO 

VASO IN
VETRORESINA OVALE

VASO IN VETRORESINA
ROTONDO

VULCANO VASO IN
ZINCO QUADRATO

C806013SET 2 PEZZI

SET 2 PEZZI

C80609SET 3 PEZZI

C806012SET 3 PEZZI

C806010SET 4 PEZZI

(PAG.181)

(PAG.181)

(PAG.181)

(PAG.181)

COLLEZIONE OCEANO

COLLEZIONE VULCANO 
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FRUTTIERA
FRUTTIERA
FRUIT BOWL
OBSTSCHALE
COUPE À FRUITS

34300.28

PIATTO 
PRESENTAZIONE
PIATTO PRESENTAZIONE
SHOWPLATE
PLATZTELLER
ASSIETTE DE PRÈSENTATION

34310.30

28x13 cm
Ø H Ø H

Ø H

Ø H

Ø H

Ø H

(PAG.194)
30x3.5 cm

(PAG.190-191)

PIATTO 
PRESENTAZIONE
PIATTO PRESENTAZIONE
SHOWPLATE
PLATZTELLER
ASSIETTE DE PRÈSENTATION

34310.40

40x3.5 cm
(PAG.190-191)

PIATTO 
PRESENTAZIONE
PIATTO PRESENTAZIONE
SHOWPLATE
PLATZTELLER
ASSIETTE DE PRÈSENTATION

34310.50

50x3.5 cm
(PAG.190-191)

VASSOIO
VASSOIO
ROUND TRAY
TABLETT RUND
PLATEAU ROND

34315

39x2.5 cm
(PAG.189)

MOLLA DOLCI
MOLLA DOLCI
CAKE TONG
TORTENZANGE
PINCE À GATEAU 

34320

ALZATA TORTA
ALZATA TORTA
CAKE STAND
TORTENPLATTE
PLATEAU GÂTEAU

34325

33x10 cm
(PAG.189)

CARAFFA CON 
FERMAGHIACCIO
CARAFFA CON FERMAGHIACCIO
WATER PITCHER
KRUG
CARAFE 

34350

(PAG.188)

FRUTTIERA
FRUTTIERA
FRUIT BOWL
OBSTSCHALE
COUPE À FRUITS

34300.33

33x15 cm
Ø H(PAG.194)

FRUTTIERA
FRUTTIERA
FRUIT BOWL
OBSTSCHALE
COUPE À FRUITS

34300.40

40x18.8 cm
Ø H(PAG.194)

FRUTTIERA 
INCLINATA
FRUTTIERA INCLINATA
SLOPING FRUIT BOWL
OBSTSCHALE SCHRÄG
COUPE À FRUITS INCLINÉ

34305.12

12x10 cm
Ø H

(PAG.195)

FRUTTIERA 
INCLINATA
FRUTTIERA INCLINATA
SLOPING FRUIT BOWL
OBSTSCHALE SCHRÄG
COUPE À FRUITS INCLINÉ

34305.28

28x23 cm
Ø H

24 cm(PAG.195)

FRUTTIERA 
INCLINATA
FRUTTIERA INCLINATA
SLOPING FRUIT BOWL
OBSTSCHALE SCHRÄG
COUPE À FRUITS INCLINÉ

34305.33

36x29 cm
Ø H

(PAG.195)

FRUTTIERA 
INCLINATA
FRUTTIERA INCLINATA
SLOPING FRUIT BOWL
OBSTSCHALE SCHRÄG
COUPE À FRUITS INCLINÉ

34305.40

40x33 cm
Ø H

(PAG.195) 180  11x28 cm
cl Ø H

243

ACCESSORIES / COLLEZIONE ICEBERG

GLACETTE
GLACETTE
GLACETTE
WEINKÜHLER
GLACETTE

34360

12x20 cm

Ø H
9.5x23 cm

Ø H
15x19 cm

Ø H
19x20 cm

(PAG.188)

(PAG.187)GLACETTE
GLACETTE
GLACETTE
WEINKÜHLER
GLACETTE

34365

COCKTAIL 
SHAKER
COCKTAIL SHAKER
COCKTAIL SHAKER
COCKTAILBECHER
GOBELET À COCKTAIL

34370
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

(PAG.186)

PORTAGHIACCIO
PORTAGHIACCIO
ICE BUCKET
ROHEISBEHÄLTER
SEAU À GLACE

34380

(PAG.186)

RINFRESCATORE PER 
1 BOTTIGLIA
RINFRESCATORE PER 1 BOTTIGLIA
WINE COOLER FOR 1 BOTTLE
WEINKÜHLER FÜR 1 FLASCHE
RAFRAÎCHISSEUR À VIN UNE BOUTEILLE

34390.1

(PAG.187)

(PAG.187)
Ø H

26x25 cm
RINFRESCATORE PER 
2 BOTTIGLIA
RINFRESCATORE PER 2 BOTTIGLIA
WINE COOLER FOR 2 BOTTLE
WEINKÜHLER FÜR 2 FLASCHE
RAFRAÎCHISSEUR À VIN DEUX BOUTEILLE

34390.2

ACCESSORIES COLLEZIONE ICEBERG

(PAG.189)

Ø H
13x20 cm

Ø H
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FRUTTIERA
FRUTTIERA
FRUIT BOWL
OBSTSCHALE
COUP À FRUIT

CIOTOLA
CIOTOLA
BOWL
SCHALE
BOL

CIOTOLA
CIOTOLA
BOWL
SCHALE
BOL

VASSOIO BISCOTTI
VASSOIO BISCOTTI
CAKESTAND
GEBÄCKPLATTE
PLATE À GATEAU

PIATTO TORTA
PIATTO TORTA
CAKESTAND
TORTENPLATTE
PLATE À TARTE

VASSOIO - CIOTOLA
VASSOIO - CIOTOLA
OVAL BOWL
SCHALE OVAL
BOL OVALE

PIATTO QUADRO
PIATTO QUADRO
SQUARE PLATTER
TELLER QUADRATISCH
ASSIETTE CARRÉ 

PIATTO
TRIANGOLARE
PIATTO TRIANGOLARE
TRIANGULAR PLATE
TELLER DREIECKIG
ASSIETTE TRIANGULAIRE

PIATTO TONDO
PIATTO TONDO
ROUND PLATTER
TELLER RUND
ASSIETTE ROND

56x29x22 cm

34433

30.5 cm

34400 30

50x26x8 cm

34430 50

37.5x37.5 cm

34403

40x40x40 cm

34410

31x14 cm

34420 31

39x18 cm

34420 39
(COD. HOSPITALITY DIVIS.)

34415 25

30x6.5 cm

34415 30

30x20x5 cm

34430 30

40x26x7 cm

34430 40

ACCESSORIES / COLLEZIONE LUNA

33 cm

34400 33

30x30 cm

34404 30

40x40 cm

34404 40

24x15x4 cm

34432

PIATTO TONDO
PIATTO TONDO
ROUND PLATTER
TELLER RUND
ASSIETTE ROND

PIATTO QUADRO
PIATTO QUADRO
SQUARE PLATTER
TELLER QUADRATISCH
ASSIETTE CARRÉ 

PIATTO QUADRO
PIATTO QUADRO
SQUARE PLATTER
TELLER QUADRATISCH
ASSIETTE CARRÉ 

PIATTO PANE
PIATTO PANE
BREAD BASKET
BROTKORB
CORBEILLE À PAIN

(PAG.198)

(PAG.198)

(PAG.198)

(PAG.198)

(PAG.198)

(PAG.199)

(PAG.198)

VASSOIO - CIOTOLA
VASSOIO - CIOTOLA
OVAL BOWL
SCHALE OVAL
BOL OVALE

VASSOIO - CIOTOLA
VASSOIO - CIOTOLA
OVAL BOWL
SCHALE OVAL
BOL OVALE

(PAG.198)

W D W D H

W D H

W D H

(PAG.198) W D H

(PAG.198) W D H

(PAG.201) W D H

W D H

W W W

25.5x5.5 cm(PAG.199)
Ø H

(PAG.199) Ø H

(PAG.200) Ø H

(PAG.200) Ø H

(PAG.200) Ø H

W D

W D

W D

W D

W D

VASSOIETTO
VASSOIETTO
LITTLE TRAY
TABLETT KLEIN
PETIT PLATEAU

34407

20.5x15 cm

VASSOIO
RETTANGOLARE
VASSOIO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TRAY
TABLETT RECHTECKIG
PLATEAU RECTANGULAIRE

44x30 cm

34408 44

VASSOIO
RETTANGOLARE
VASSOIO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TRAY
TABLETT RECHTECKIG
PLATEAU RECTANGULAIRE

34408 53

53x35 cm

COPPA CONICA
COPPA CONICA
CONE SHAPED BOWL
SCHALE KONISCH
BOL CONIQUE

34421

38.5x11 cm

CIOTOLA OVALE
CIOTOLA OVALE
OVAL BOWL
SCHALE OVAL
BOL OVALE

61.5x35.5x17.5 cm

34431

FRUTTIERA CON
PIEDINI TONDI
FRUTTIERA CON PIEDINI TONDI
BOWL WITH BALL FEET
OBSTSCHALE MIT KUGELFÜSSCHEN
COUP À FRUIT AVEC PETITES PIEDS RONDES

34434

59x41x23 cm

CIOTOLA QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

12x12x4 cm

34436 12

CIOTOLA RETTANGOLARE
CIOTOLA RETTANGOLARE
RECTANGULAR BOWL
SCHALE RECHTECKIG
BOL RECTANGULAIRE

34437

CIOTOLA RETTANGOLARE
CIOTOLA RETTANGOLARE
RECTANGULAR BOWL
SCHALE RECHTECKIG
BOL RECTANGULAIRE

34438

26x15x7 cm

36.5x25.5x8 cm

W D H

CIOTOLA QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

18x18x8 cm

34436 18

W D H

CIOTOLA QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

24.5x24.5x8 cm

34436 24

W D H

CIOTOLA QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

28x28x10 cm

34436 28

W D H

CIOTOLA QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

35x35x12 cm

34436 35

W D H

W D H

W D H

ACCESSORIES COLLEZIONE LUNA
Ø

Ø

(PAG.198)

(PAG.200)

(PAG.200)

(PAG.200)

(PAG.201)

(PAG.196)

(PAG.196)

(PAG.196)

(PAG.196)

(PAG.196)

(PAG.199)

(PAG.199)
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ACCESSORIES / COLLEZIONE LUNA

SET SALE E PEPE
SET SALE E PEPE
SHAKER SET
SET PFEFFER - SALZ
SET SALIÈRE ET POIVRIER

PORTACANDELA
PORTACANDELA
CANDLE HOLDER
KÄRZENHALTER
CHANDELIER

PORTACANDELA
PORTACANDELA
CANDLE HOLDER
KÄRZENHALTER
CHANDELIER

CARAFFA ACQUA
CON MANICO
CARAFFA ACQUA
WATER PITCHER
WASSERKRUG
CARAFE EAU

34470

18 cm

34480 18

28 cm

34480 28

150x21 cm

34458

SECCHIELLO GHIACCIO
CON COPERCHIO
SECCHIELLO GHIACCIO CON COPERCHIO
ICE BUCKET WITH LID
ROHEISBEHÄLTER MIT DECKEL
SEAU A GLÂCE

14x20 cm

34440

SECCHIELLO 
GHIACCIO
SECCHIELLO GHIACCIO
WINE COOLER
WEINKÜHLER
SEAU À VIN

PORTATOVAGLIOLO
PORTATOVAGLIOLO
NAPKIN RING
SERVIETTENHALTER
ANNEAU DE SERVIETTE

34490

SECCHIELLO 
GHIACCIO
SECCHIELLO GHIACCIO
WINE COOLER
WEINKÜHLER
SEAU À VIN

PINZA PER GHIACCIO
PINZA PER GHIACCIO
ICE TONG
EISZANGE
PINCE DE GLACE

PORTA SALATINI 
3 COPPETTE
PORTA SALATINI 3 COPPETTE
SNACK STAND
BARSTÄNDER
SUPPORT À SNACK

34460

39x16x14 cm

13x13x18 cm

34442 13

15.5x15.5x23 cm

34442 15

18 cm

34441

13x13x18 cm

34443 13

16x16x23 cm

34443 16

COPPA GHIACCIO CON
PIEDINI TONDI
COPPA GHIACCIO CON PIEDINI TONDI
WINE COOLER WITH BALL FEET
WEINKÜHLER MIT KUGELFÜSSCHEN
SEAU À VIN AVEC PETITS PIEDS ROND

34454

PORTA CANDELE
AD ARCO
PORTA CANDELE AD ARCO
ARC SHAPED CANDLE HOLDER
KERZENHALTER BOGENFORM
PORTE BOUGIE

34481

COPPA GHIACCIO
CON PIEDE
COPPA GHIACCIO CON PIEDE
WINE COOLER WITH STAND
WEINKÜHLER MIT STÄNDER
SEAU À VIN AVEC SUPPORT

34453

41x32.5 cm 25x13 cm

30x89 cm

SECCHIELLO 
GHIACCIO
SECCHIELLO GHIACCIO
WINE COOLER
WEINKÜHLER
SEAU À VIN

COLONNA PER
SECCHIELLO GHIACCIO
COLONNA PER SECCHIELLO GHIACCIO
STAND FOR WINE COOLER
STÄNDER FÜR WEINKÜHLER
SUPPORT POUR SEAU À VIN

SECCHIELLO 
CHAMPAGNE
SECCHIELLO CHAMPAGNE
CHAMPAGNE BUCKET
SEKTKÜHLER
SEAU À CHAMPAGNE

30x29 cm

34450

76 cm

34451

39x25x24 cm

34455

Ø H H

H

H

L

(PAG.203) (PAG.201)

(PAG.201)

(PAG.202)

W D H

W D H

W D H

W D H

W H

(PAG.202)

(PAG.202)

(PAG.202)

(PAG.202)

(PAG.203)

SECCHIELLO 
GHIACCIO
SECCHIELLO GHIACCIO
WINE COOLER
WEINKÜHLER
SEAU À VIN

SECCHIELLO 
GHIACCIO
SECCHIELLO GHIACCIO
WINE COOLER
WEINKÜHLER
SEAU À VIN

(PAG.203)
Ø H

(PAG.202)
Ø H

(PAG.204)
W H

(PAG.204)

(PAG.202)
W D H

(PAG.202)
cl H

(PAG.201)
W D H

(PAG.199)

ACCESSORIES / COLLEZIONE LUNA

(PAG.202)
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CIOTOLA
QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

34540 20

CIOTOLA
QUADRATA
CIOTOLA QUADRATA
SQUARE BOWL
SCHALE QUADRATISCH
BOL CARRÉ

34540 25

CENTROTAVOLA
FRUTTIERA
CENTROTACOLA FRUTTIERA
FRUIT BOWL
OBSTSCHALE
COUPE À FRUITS

34500

VASSOIO QUADRO
VASSOIO QUADRO
SQUARE TRAY
OBSTTELLER QUADRATISCH
PLATEAU CARRÉ

34510

VASSOIO
RETTANGOLARE
VASSOIO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TRAY 
SCHALE RECHTECKIG
PLATEAU RECTANGULAIRE

34520 43

VASSOIO
RETTANGOLARE
VASSOIO RETTANGOLARE
RECTANGULAR TRAY 
SCHALE RECHTECKIG
PLATEAU RECTANGULAIRE

34520 56

20x20x11 cm

25.5x25.5x13 cm

42.5x42.5x9 cm

41.5x41.5 cm

43x24x5 cm

56x30x6 cm

(PAG.208)
W D H

(PAG.208)
W D H

(PAG.207)
W D H

(PAG.207)
W D

(PAG.206)
W D H

(PAG.206)
W D H

W D HVASSOIETTO
6 SCOMPARTI
VASSOIETTO 6 SCOMPARTI
6 COMPARTMENTS TRAY
SCHALE MIT 6 UNTERTEILUNGEN
PETIT PLATEAU À COMPARTIMENTS

34530

27x18x3 cm

ACCESSORIES COLLEZIONE SPACE

PORTA CANDELA
PORTA CANDELA
CANDLE HOLDER
KÄRZENHALTER
PORTE BOUGIE

34580

CIOTOLA
ROTONDA
CIOTOLA ROTONDA
ROUND  BOWL
SCHALE RUND 
BOL ROND

34560 18

CIOTOLA
ROTONDA
CIOTOLA ROTONDA
ROUND  BOWL
SCHALE RUND 
BOL ROND

34560 21

CIOTOLA OVALE
CIOTOLA OVALE
OVAL BOWL
SCHALE OVAL
BOL OVALE

34570

10x6 cm

18x5.5 cm

21x6 cm

66x12x8 cm

INSALATIERA 
INSALATIERA
SALAD BOWL
SALAT SCHÜSSEL 
BOL 

34550

39.5x17 cm
(PAG.206)

(PAG.209)

(PAG.209)

(PAG.209)

Ø H

Ø H

Ø H

Ø H

W D H

COLLEZIONE ICEBERG COLLEZIONE SPACECOLLEZIONE LUNA COLLEZIONE SMERALDO

ACCESSORIES

(PAG.208)

(PAG.206)
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PIATTO TONDO
RIGATO
PIATTO TONDO RIGATO
ROUND PLATE
TELLER RUND - GESTREIFT
ASSIETTE ROND

2 9115

PIATTO RETTANGOLARE
CONCAVO
PIATTO RETTANGOLARE CONCAVO
CONCAVE PLATE
TELLER RECHTECKIG - KONKAVE
ASSIETTE RECTANGULAIRE 

2 9150

PIATTO
RETTANGOLARE
PIATTO RETTANGOLARE
RECTANGULAR PLATE
TELLER RECHTECKIG
ASSIETTE RECTANGULAIRE

2 9152

PIATTO GOCCIA 
PIATTO GOCCIA
DROP PLATE
TELLER TROPFEN
ASSIETTE GOUTTE 

2 9135

PIATTO BARCA 
PIATTO BARCA
SHIP PLATE
GESTREIFT
ASSIETTE BATEAU 

2 9133

PIATTO QUADRO
PIATTO QUADRO
SQUARE PLATE
TELLER QUADRATISCH
ASSIETTE CARRÉ

2 9120 30

PIATTO QUADRO
3 SCONPARTI
PIATTO QUADRO 3 SCOMPARTI
SQUARE PLATE 3 COMPARTMENTS
TELLER QUADRATISCH - 3 UNTERTEILUNGEN
ASSIETTE CARRÉ 3 COMPARTIMENTS

2 9128

PIATTO QUADRO
PIATTO QUADRO
SQUARE PLATE
TELLER QUADRATISCH
ASSIETTE CARRÉ

2 9120 35

PIATTO TONDO
SPIRALE
PIATTO TONDO SPIRALE
SPIRAL ROUND PLATE
TELLER RUND - SPIRALE
ASSIETTE ROND

2 9110

PIATTO OTTAGONALE
PIATTO OTTAGONALE
OCTAGONAL PLATE
TELLER 8 ECKIG
ASSIETTE OCTOGONAL

2 9124

PIATTO QUADRO
4 SCOMPARTI
PIATTO QUADRO 4 SCOMPARTI
SQUARE PLATE 4 COMPARTMENTS
TELLER QUADRATISCH - 4 UNTERTEILUNGEN
ASSIETTE CARRÉ 4 COMPARTIMENTS

2 9127

PIATTO
QUADRO/ROMBO
PIATTO QUADRO
SQUARE/RHOMBUS PLATE 
TELLER QUADRATISCH - RHOMBUS
ASSIETTE CARRÉ/ LOSANGE

2 9122

PIATTO TONDO
SATINATO
PIATTO TONDO SATINATO
GLAZED ROUND PLATE 
TELLER RUND - SATINIERT
ASSIETTE ROND

2 9112

COPPETTA OVALE
COPPETTA OVALE
OVAL PLATE
GLASSCHALE OVAL
ASSIETTE OVALE

2 9130

19x9 cm

35.5x20 cm

60x42 cm

55x21.5 cm

35.5 cm

27.5x27.5 cm

15.5x15.5 cm

29.5x9 cm

30x30 cm

35.5x35.5 cm

30.5 cm

27.5x27.5cm

30.5x30.5cm

35.5 cm

250

(PAG.213) (PAG.218)

(PAG.218)

(PAG.218)

(PAG.217)

(PAG.212)

(PAG.218)

(PAG.213)

(PAG.213)

(PAG.213)

(PAG.213)

(PAG.213)

W D

W D

(PAG.213)
W D

(PAG.218)
W D

W D

W D

W D

W D

W D

W D

W D

251

PIATTO ESPOSIZIONE VETRO PIANO
C/ FONDO PORTAGHIACCIO
PIATTO ESPOSIZIONE VETRO PIANO  C / FONDO
SHOWPLATE WITH ICE HOLDER BOTTOM 
AUSTELLUNGSTELLER 
PLATEAU ROND

2 9170

PIATTO
RETTANGOLARE
PIATTO RETTANGOLARE
RECTANGULAR PLATE
TELLER RECHTECKIG
ASSIETTE RECTANGULAIRE

2 9153

PIATTO ONDULATO
PIATTO ONDULATO
WAVY PLATE
TELLER GEWELLT
ASSIETTE ONDULÉ

2 9165

PIATTO ONDA
PIATTO ONDA
WAVE PLATE
TELLER WELLE
ASSIETTE VAGUE

2 9163

VASSOIO RETTANGOLARE
A SCOMPARTI
VASSOIO RETTANGOLARE A SCOMPARTI
RECTANGULAR SHOWPLATE WITH COMPARTMENTS
PLATTE RECHTECKIG MIT UNTERTEILUNGEN
PLATEAU RECTANGULAIRE À COMPARTIMENTS

2 9158

PIATTO RETTANGOLARE
3 SCONPARTI
PIATTO RETTANGOLARE 3 SCOMPARTI
RECTANGULAR PLATE 3 COMPARTMENTS
TELLER RECHTECKIG - 3 UNTERTEILUNGEN
ASSIETTE RECTANGULAIRE 3 COMPARTIMENTS

2 9156

PIATTO RETTANGOLARE
2 SCONPARTI
PIATTO RETTANGOLARE 2 SCOMPARTI
RECTANGULAR PLATE 2 COMPARTMENTS
TELLER RECHTECKIG - 2 UNTERTEILUNGEN
ASSIETTE RECTANGULAIRE 2 COMPARTIMENTS

2 9155

60x29 cm

80x27 cm

51x31 cm

47x25.5 cm

38x15.5 cm

12.5x6.5 cm(PAG.218)
W D

(PAG.216)
W D

(PAG.216)
W D

(PAG.212) W D

(PAG.216)
W D

(PAG.214)
W H

(PAG.217)
W D

54x8.5 cm
(PIATTO FONDO)

Ø
57 cm
(PIATTO PIANO)

ACCESSORIES COLLEZIONE SMERALDO ACCESSORIES / SMERALDO

Ø

Ø

Ø
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